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1.ULUSLARARASI KARADENİZ 
HUKUK GÜNLERİ

OMÜ Ali Fuad 
Başgil Hukuk 
Fakültesi’nin 

ev sahipliğinde  
düzenlenen           

1. Uluslararası 
Karadeniz Hukuk 

Günleri Omtel 
Otel’de yapıldı

Türkiye’den ve Karadeniz Bölgesine 
komşu ülkeler; Bulgaristan, Gürcistan, 
Romanya, Rusya’dan hukukçularının 

katıldığı ve ilkkez gerçekleştirilen Ceza Hukuku 
konulu sempozyumda çok sayıda bilim adamı 
fikir alışverişinde bulundu. Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan OMÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof Dr. M. Hakan Hakeri, “Birincisini düzenle-
diğimiz Uluslararası Karadeniz Hukuk Günleri 
Sempozyumu Karadeniz’e komşu ülkelerin ka-
tılımıyla gerçekleşiyor. Karadeniz’in en büyük 
kenti olan Samsun da buna öncülük ediyor. 
Bundan böyle her sene yapılacak olan sempoz-
yum, önümüzdeki yıl Gürcistan’da düzenlene-
cek” diyerek sempozyumun verimli geçmesini 
diledi. Bu yıl Hukuk Fakültesi’nde eğitim öğre-

time 75 öğrenciyle başlanacak olduğunu belir-
ten Hakeri, Kamu Hukuku ile Türkiye’de bir ilk 
olan ve çok önemsedikleri Tıp Hukuku alanında 
yüksek lisans eğitimi vereceklerini kaydetti.

Sempozyuma katılan Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin Akan ise, toplantının önemine değinerek, 
Karadeniz’e komşu ülkelerin her sene bir araya 
gelerek fikir alış verişinde bulunmaları gerekti-
ğini belirtti. 

Son olarak konuşan Samsun Cumhuriyet 
Başsavcısı Canip Yetişir ise; bir hukukçu olarak 
bu toplantının Samsun’da yapılmasından mut-
luluk duyduğunu söyleyerek, komşu ülkelerle 
yapacağımız fikir alışverişinin çok verimli ola-
cağını vurguladı. Yetişir, “Hukuk ekmek gibi, su 
gibi, dünya üzerinde herkes için gerekli olan bir 
ihtiyaçtır. Ayrıca, tıp hukuku yüksek lisans prog-
ramının da Samsun’da açılmış olması Türkiye 
için çok önemli”. dedi. 
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ITAFFE’10

Çok sayıda yabancı 
akademisyenin ka-
tıldığı kongrenin 

açılış konuşmasını OMÜ Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meh-
met Kuran yaptı. Uluslararası 
bir kongreye ev sahipliği yap-
maktan duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Kuran, ziraat 
alanında son yıllarda yaşanan 
gelişmelerden söz etti. Tarımsal 
Bilişim Derneği Başkanı Kemal 
Erdoğan, son yıllarda gelişen 
teknolojinin tarımı da etkiledi-
ğini, bu etkileşimin çeşitli işbir-
likleriyle pozitif sonuçlar doğurmasının mümkün 
olduğunu söyledi. Çevreye zarar vermeden daha 
kaliteli gıdalar yetiştirmenin önemine değinen 
Kongre Eş-Başkanı Prof. Dr. Zeynel Cebeci, 2003 yı-
lında İzmir’de ve 2005 yılında Adana’da düzenlenen 
kongrelerden sonra 3. Kongrenin Atatürk’ün şehri 

Samsun’da düzenlenmesinden 
duyduğu mutluluğu dile getir-
di. EFITA (European Federation 
for Information Technology in 
Agriculture) Başkanı Prof. Dr. 
Alexander B. Sideris’in konuş-
ması renkli görüntülere sahne 
oldu. Annesinin doğduğu yer 
olan Samsun’da bulunmaktan 
gurur duyduğunu belirten Si-
deris, konuşmasının bir kısmını 
türkçe gerçekleştirdi. Eğitim 
sistemlerinin teknolojik geliş-
melere göre yeniden düzenlen-
mesi gerektiğinin altını çizen 

Yunan bilim adamı, EFITA’nın çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. Konuşmasının sonunda Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’ı kürsüye takdim eden Sideris, kendi-
sine gümüş bir madalyon sundu. Kongrenin açılış 
töreni, Akan’ın OMÜ hakkında bilgi verdiği konuş-
mayla sona erdi. 

Alexander B. Sideris
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KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM

Uluslararası 
Tarım, Gıda, 

Ormancılık 
ve Çevre 

Bilimlerinde 
Bilişim ve İletişim 

Teknolojileri 
Kongresi 

(ITAFFE’10) 
Atatürk Kongre 

ve Kültür 
Merkezi’nde 

gerçekleştirildi
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7. ULUSAL PDR ÖĞRENCİ 
KONGRESİ

7. Ulusal 
Psikolojik 

Danışma ve 
Rehberlik 

Öğrenci Kongresi 
Türk Psikolojik 

Danışma ve 
Rehberlik 

Derneği ve 
Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nin 

işbirliğiyle 
gerçekleştirildi.

Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen açılış töreniyle başlayan 
kongreye 48 üniversiteden 850 öğren-

ci ve 40 öğretim üyesi katıldı. Kongrenin açılış 
konuşmasını yapan Prof. Dr. Kurtman Ersanlı, 
kongrenin üniversitemizde 
gerçekleşmesiyle birlikte, öğ-
retim üyelerini ve öğrencileri 
ağırlamaktan dolayı duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi. 

Eğitim Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Hüseyin Kalkan, 
Türkiye’nin sosyo-ekonomik 
olarak çok büyük değişimler 
yaşadığının altını çizdi ve bu 
değişimden en çok etkilenen 
kesimin çocuklar ve gençler 
olduğunu vurguladı. Sınav 
merkezli sistemin öğrencileri olumsuz etkiledi-
ğini söyleyen Kalkan, sağlıklı nesiller yetişmesi 
için PDR öğrencilerine büyük görev düştüğünü 
belirtti. 

İnsanların var oldukları günden bu yana 
merak ettikleri şeylerin cevaplarını bulmak için 

çalıştıklarına değinen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sait Bilgiç, “Bir çok sorunu çözmeyi başarsak da 
insanı tanımayı başarmak kolay olmuyor. Hızlı 
bir trene binen insanlar etraflarındaki güzellik-
leri görmeden hedefe ulaşmak isterler. Günü-

müzde de insanlar mesleki 
hedeflere ulaşmak adına sev-
dikleri insanları unutuyorlar. 
Onları ancak kaybetme aşa-
masında hatırlıyorlar. Bu ka-
dar akıllı varlıklar olmamıza 
rağmen bu hataya çoğumuz 
düşüyoruz. Tabiiki hedeflere 
ulaşmak için çalışacağız, ama 
bunu yaparken kendimizi 
unutmayacağız. İnsan kal-
mayı unuttuğumuz takdirde 
hiçbir hedef bizi mutlu ede-

mez. Sizlere düşen görev, tek bir ferdin sorunu-
na eğilmek değil, varoluşunun farkında olmayan 
bir topluma farkındalık kazandırmaktır. Bunu 
başaracağınıza inancım tamdır” dedi. 

Plaket töreni ve konferanslarla devam eden 
kongre, 18 Temmuz tarihinde sona erdi. 

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM

Prof. Dr. Hüseyin Kalkan Prof. Dr. Kurtman Ersanlı
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PSİKİYATRİ HEMŞİRELERİ 
OMÜ’DE BULUŞTU

IV. Ulusal 
Psikiyatri 

Hemşireliği 
Kongresi OMÜ’de 

düzenlendi

Psikiyatri Hemşireleri Derneği, Samsun Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi ile Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi’nin ortaklığında ger-

çekleştirilen IV. Ulusal Psikiyatri Hemşireliği Kongresi, 
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
açılış töreniyle başladı. “Ortak Dil Oluşturmak” sloga-
nıyla başlayan kongrenin açılışına Samsun Valisi Hü-
seyin Aksoy, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Samsun 
İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Kasapoğlu, İlkadım Kay-
makamı Zafer Orhan ve Atakum Bele-
diye Başkanı Metin Burma da katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Kongre 
Eş Başkanı Dr. Nurhan Eren, kongre-
nin en önemli hedefinin bölge psi-
kiyatri hastanesindeki hemşirelerle 
omuz omuza bir dayanışma gerçek-
leştirerek, eğitimde ve uygulamada 
ortak dil oluşturmak olduğumu, ay-
rıca tecrübelerin paylaşılması adına 
bu tip kongrelerin çok faydalı oldu-
ğunu söyledi. Samsun Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Hastanesi Başhemşiresi 
Nazmiye Öztürk, ilklerin şehri olan 
Samsun’da bir ilki daha gerçekleştir-
dikleri için duyduğu mutluluğu dile getirdi ve tüm 
sağlık çalışanları gibi kendilerinin de mesleki geliş-
meleri yakından takip ettiklerini belirtti. Psikiyatri 
Hemşireleri Derneği Başkanı Yrd. Doç. Dr. Yasemin 
Kutlu, Derneğin kuruluş aşamasından, hedeflerinden, 
faaliyetlerinden bahsetti ve bu önemli kongrenin dü-
zenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. 
Samsun Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Başhe-
kimi Dr. Osman Salış ise psikiyatri servisinde görev 
alan hemşireleri sağlık hizmetleri için ‘olmazsa olmaz’ 
olarak tanımladı. Bir toplumun gelişmişlik düzeyinin 
özürlüsüne, hastasına, yaşlı ve korunmaya muhtaç 

çocuklarına verdiği önemle ölçülebileceğinin altını 
çizen Salış, Türkiye’nin bu konuda Avrupa standart-
larını yakalaması gerektiğini belirtti. OMÜ Samsun 
Sağlık Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Yüksel Kesim, 
hastalara yaklaşımın mesleki deneyimle olduğu ka-
dar eğitimle de şekillendiğini belirtirken; düzenlenen 
kongrenin eğitici geçmesini diledi. 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, böylesine geniş 
çaplı bir kongrenin Samsun’da ve OMÜ’de düzenlen-

mesinin gurur verici olduğunu belirte-
rek konuşmasına başladı. Bu tür mes-
leki kongrelerin iki önemli faydasının 
bulunduğuna değinen Akan, bun-
lardan birincisinin mesleki kalitenin 
yükseltilmesi, ikincisinin ise meslek 
standartlarının oluşturulması olduğu-
nu söyledi. İnsan davranışlarının teda-
vi edilmesinin önemini vurguladı ve 
“Eskiden psikiyatrik sorunlar mahalle 
içinde kapalı kapılar ardında çözül-
meye çalışılırdı. Şimdi ise insanlarımız 
rahatlıkla doktor yardımı alabiliyor. Bu 
noktada hemşirelerin rolü çok önemli. 
Çünkü onlar hastalarla doktorlardan 

daha çok vakit geçiriyorlar.” dedi. 
Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, şehir olarak bu 

kongreye ev sahipliği yapmaktan duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi ve Samsun’un bir sağlık kenti olma 
yolunda emin adımlarla ilerlediğini kaydetti. Tedavi 
sürecinde psikiyatri hastalarına yaklaşımın önemine 
değinen Vali Aksoy, sağlık elemanlarının ortak bir dil 
oluşturması için bu tip kongreleri çok önemli buldu-
ğunu söyledi. 

Çok sayıda panel, konferans, kurs ve atölye ça-
lışmalarının gerçekleşmiş olduğu IV. Ulusal Psikiyatri 
Hemşireliği Kongresi, 26 Haziran tarihinde sona erdi.

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM

Prof. Dr. Yüksel Kesim

Dr. Nurhan Eren

Hemşire 
Nazmiye Öztürk

Dr. Osman Salış

Yrd. Doç. Dr. 
Yasemin Kutlu
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11. ACİL TIP 
GÜZ SEMPOZYUMU

11. Acil Tıp Güz 
Sempozyumu, 

Türkiye’nin 
çeşitli illerinden 

gelen acil tıp 
hekimlerinin 

katılımlarıyla 
gerçekleşti

Acil Tıp Uzmanları Derneği (ATUDER), Pla-
za Turizm ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı işbir-

liğiyle düzenlenen 11. Acil Tıp Güz Sempozyumu, 
Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen acil tıp hekimleri-
nin katılımlarıyla gerçekleşti.

Sempozyuma Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Sait Bilgiç, Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Haydar Şahinoğlu, Samsun Sağlık İl Müdürü 
Dr. Mustafa Kasapoğlu, OMÜ Acil Tıp Personeli, öğre-
tim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını, Acil ve İlk Yardım Anabilim 
Dalı Başkanı ve Sempozyum 
Eşbaşkanı Doç. Dr. Yücel Yavuz 
yaptı. ATUDER’in acil tıp camia-
sına destek vermesinden onur 
duyduğunu söyleyen Yavuz, 
sempozyumun Türkiye’de “Kritik 
Vakalar” konusunda yapılan ilk 
sempozyum olduğunu vurgu-
ladı ve bundan sonra yapılacak 
olan toplantılara örnek olmasını 
diledi.

Türkiye’de ilk kez Acil Tıp’ta 
‘Kritik Vakalar’ konulu bir sem-
pozyumun düzenlendiğinin altını 
çizen Acil Tıp Uzmanlar Derneği 
Başkanı Doç. Dr Başar Candar, “Böyle bir organizas-
yonun Türkiye’nin lider üniversitelerinden biri olan 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin öncülüğünde yapıl-
ması son derece önemlidir. Bu üniversitede görev 
yapmış biri olarak söyleyebilirim ki, OMÜ çok kısa bir 
sürede iyi bir konuma gelerek örnek bir bilim yuvası 
olmuştur. Bunun için rektörümüz ve dekanımız başta 
olmak üzere burada görev alan herkesi kutluyorum. 
Kritik vakalar en önemli hasta grubudur. Gerçek acil-
lerin en önemli bir kısmını içeriyorlar. Bu hastaların 
bakım ve tedavisini üst düzey bir çaba ve profesyo-
nel bir yaklaşım olmadan yapmamız mümkün değil. 
Çoğu kişinin üstlenmek istemediği bu hastaların 

takip ve tedavisi acil servislerin en önemli konusu 
olarak karşımıza çıkıyor. Sağlık çalışanlarının en fark-
lı bölümünü oluşturan acil çalışanları gece-gündüz 
demeden zor şartlarda kendilerinin değil başkaları-
nın hayatlarını yaşayıp, en zor durumda olan insan-
lara en kritik müdahaleleri yapıyor, nefes alamayan-
ların nefesi, hayata tutunmak isteyenlerin tutunacak 
dalları oluyorlar” dedi.

Türkiye’de acil servislerin kuruluş sürecinin 1992 
yılında başladığını, üniversitemizde de 1997 yılında 
YÖK’ten çıkan kararla kurulduğunu belirten Ondokuz  
Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hay-

dar Şahinoğlu; “Acil Ana Bilim 
Dalının genç ve dinamik kad-
rosuyla ihtiyaç duyulan bir Ana 
Bilim Dalı olduğunu söyleyerek, 
acil servislerin planlanması, or-
ganizasyonu, hastaya yaklaşımı 
gibi konularda son derece iyi bir 
yere geldiği söyledi. 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan; “Hastanelerin en göz 
önünde olan bölümü acil servis-
lerdir. Medyada yer alan olaylar 
acil servislerdeki olaylardır. Aci-
le gelen hasta kendisinin çok 
ciddi bir sorunu olduğuna dair 

peşin bir kabulle gelir. Eğer siz gelen hastanın soru-
nunun önemsiz olduğuna dair bir tavır sergilerseniz 
hasta doktor ilişkisi olumsuz başlar” dedi.

Hukuksal sorunlarla en çok karşılaşan hekimlerin 
Acil Tıp Hekimleri olduğunu belirten Rektör Akan, 
katkılarından dolayı Acil Tıp Uzmanları Derneği’ne 
ve Tıp Fakültesi Dekanlığı’na teşekkür etti.

Kritik hasta-genel yaklaşım, sepsis ve tanı kriterle-
ri, sepsiste güncel takip ve tedavi, hemodinamik mo-
nitorizyon, kardioloji, solunum, mekanik ventilasyon, 
travma, dahiliye, zehirlenme, toksiloji gibi konularda 
19 şehirden 25 konuşmacının katıldığı sempozyum, 
23-25 eylül tarihleri arasında iki gün sürdü.

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM

Doç. Dr. Yücel Yavuz

Doç. Dr Başar Candar

Prof. Dr. 
Haydar Şahinoğlu
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KÖK HÜCRE SEMPOZYUMU

Samsun Kök 
Hücre Derneği ve 

Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 

işbirliğiyle 
düzenlenen “1. 
Ulusal Katılımlı 

Kök Hücre 
Sempozyumu”, 

29 Eylül-01 Ekim 
tarihleri arasında 

gerçekleştirildi

Sempozyumun bilimsel programına kök hüc-
re araştırmalarında ve rejeneratif tıp alanın-
da önde gelen bilim insanlarından, ülkemiz 

dahil 8 ayrı ülkeden (ABD, Kanada, İngiltere, Alman-
ya, Portekiz, İtalya, İran) 14 yabancı ve ülkemizden de 
35 bilim insanı konuşmacı olarak katıldı. 

Sempozyumun açılış törenine; YÖK Denetleme 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Solak, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı ve YÖK Üyesi 
Prof. Dr. Sait Bilgiç, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Haydar Şahinoğlu, ulusal ve uluslararası katılımcılar, 
çok sayıda öğretim üyesi ve öğrenci katıldı.

Hematoloji Uzmanlık Derneği Başkanı Prof. Dr. 
Süleyman Dinçer yaptığı konuşmada, “Hematolojide 
ve tıbbın diğer alanlarında önemli tedavi alternatifle-
rinin ortaya çıkması “Kök Hücre Sempozyumu”na ayrı 
bir önem katmaktadır. Sağlıkta bölgesel gücümüzün 
bir göstergesi olarak, burada kök hücrenin tartışılma-
sı, Türkiye’nin kuzeyine bu dalganın yayılması, ayrı bir 
gurur vermektedir” dedi.

Hücresel Tedavi ve Rejeneratif Tıp Derneği Başka-
nı Prof. Dr. Osman İlhan; kök hücrenin “gelecek” oldu-
ğunu, özellikle kök hücrenin alt dalı olan rejeneratif 
tıbbın (yaşlanma, hastalık veya travmaya bağlı zarar 
görmüş doku ve organların işlevselliğinin onarılması 
ya da iyileştirilebilmesi) yapay organ anlamına geldi-
ğini söyledi. Gelecekte üniversal, doku tipi, kan grubu 
önem taşımayan kök hücrenin öne çıkacağına dikkat 
çeken Prof. Dr. İlhan, “Geçen yıl AB tarafından ileri tıb-
bi tedavi yönetmeliği çıkarıldı. Bu yapay organlar de-
mek. Birçok alanın yanında kalp krizi, diyabet, nükleer 
yaralanmalar gibi birçok alanda kök hücre çalışmaları 
sürüyor. Sağlık Bakanlığı, Kök Hücre Araştırma Komis-
yonu kurmuştur. Soyut organ naklinde doku reddi 

önemli. Diyabet, karaciğer, bağırsak hastalıklarında 
denemeler devam ediyor” dedi. 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Haydar Şahi-
noğlu; Kök Hücre konulu ve uluslararası katılımlı bir 
Sempozyum’un üniversitemizde ilk defa düzenlen-
diğini belirterek Sempozyuma emeği geçenleri ve 
özellikle Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Gülsen Ökten’i 
kutladı ve “Kök hücre konusundaki çalışmalar yal-
nızca bilimsel çevreler tarafından değil, toplumun 
her kesimi tarafından ilgiyle izlenmektedir: Toplum 
tedavisi imkânsız ya da yetersiz kalan hastalıklar ko-
nusunda beklenti içindedir. Bu nedenle ben bu tür 
toplantıların toplumsal ve sosyal anlamda çok fazla 
yankı uyandıracağına inanıyorum” dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ise, kök hücrenin di-
siplin olarak, ziraat, veteriner gibi pek çok disiplini de 
ilgilendirdiğini belirterek; dinin, siyasetin, yönetimin 
de içine girdiği, etik ve hukuk açısından da önemli 
olan, gelecek vaat eden ama en titiz davranılması, 
kontrol altında olması gereken bir konu olduğunu 
vurguladı. 
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KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM
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Açılış kokteyline Gezginler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Orhan Kural da katıldı. Kural kokteylde, 

“Yaşanabilir bir dünya için el ele” konulu dia gösterisi sundu.

Gala yemeğinde, “Prof. Dr. Gülsen Ökten” konulu 
slayt gösterisi yapan Prof. Dr. Sevim Balcı’ya, 

Prof. Dr. Gülsen Ökten tarafından teşekkür plaketi verildi.

Gala yemeğiProf. Dr. Evan Sinder

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM

Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) Denetleme Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Solak, YÖK olarak bilim adamlarının ve akademisyen-
lerin yetişmesi için destekleme kararı aldıklarını söyledi. Yüksek 
lisans ve doktora gibi eğitimlerin yurtdışında yapılması için tüm 
masrafların YÖK tarafından karşılanması yönünde de karar alındı-
ğını belirten Solak, “Belirttiğimiz şartları yerine getiren gençlerimiz 
yurtdışında istedikleri üniversitede para ödemeden yüksek lisans 
ve doktora yapabilecek. Bu imkânı sağladık. Özellikle yardımcı do-
çentlerin yurtdışında ihtisas yapmalarına da aynı şartlarla imkân 
sağlanması yönünde uygulama başlattık” dedi. YÖK, Sağlık Bakan-
lığı, Devlet Planlama Teşkilatı’nın ortaklaşa yürüttüğü çalışma ile 
YÖK’e bağlı eğitim veren hastanelerin ve diğer kuruluşların verileri-
ni ortaya çıkardıklarını ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından Stanford Pediatrik Araştırma 
Merkezi’nden Prof. Dr. Evan Sinder’in konuşmacı olarak katıldığı, 
“Cross-Talk & Developmental Programs in Stem Cell Biology-A key 
to Regenerative Medicine” konulu ilk derse geçildi.

Üç gün devam eden Sempozyumun ana konuşma konuları; Me-

zenşimal Kök Hücre, Hücresel Tedavi ve Rejeneratif Tıp, Embriyonik 
kök Hücre, Pluripotent Kök Hücre, Nöral Kök Hücre, Cerrahide Kök 
Hücre, Onkolojide Kök Hücre, Kök Hücre ve Klinik Uygulamalar, Te-
mel Bilimci- Klinisyen işbirliğinin önemi idi.
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Sempozyumdan izlenimler

Katılımcılar, sempozyumda Türkiye’de dünya-
da gerçekleştirilen güncel çalışmalar başta olmak 
üzere, kök hücreler konusunda gerçekleştirilmek-
te olan yeni teknik ve yaklaşımlardan da haberdar 
olma imkânına sahip oldular. 

Bütün bunların yanı sıra sempozyuma katılan 
uzmanlar ve araştırmacılar, etik değerler ve biyo-
lojik tedavilerin hukuksal boyutunun da tartışıla-
rak ülkemizin bu konuda izlemesi gerektiği yolu 
belirleyecek önemli çıkarımlar elde edildiğini be-
lirttiler. 

Sempozyum süresince soru cevap şeklinde 
modere edilen 9 panel 4 konferans, serbest bildiri, 
poster sunumları ile birlikte 3 gün boyunca tartış-
malı konularda yuvarlak masa toplantıları yapıldı 
ve bu tartışmalarda Türkiye’de ve Dünyada kök 
hücre çalışmaları ve kök hücrelerin geleceği ko-
nuşuldu. Farklı branşlardaki katılımcılar, kök hüc-
re biyologları, biyomedikal 
mühendisler ve klinik uygu-
layıcılar kök hücre ve gen te-
davisini tartıştılar. Etkinlikler 
büyük bir ilgi ile izlendi.

Sempozyum sonunda 
bilim komitesi tarafından de-
ğerlendirilen poster ve sözel 
sunumlarda 1. 2. ve 3. lere 
ödül verildi.

Gala yemeği

Ulusal ve Uluslararası katılımcılar

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM
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1. İnsan embriyonik kök hücre araştırma-
larına gerekli etik ve bilimsel kontrol meka-
nizmaları sağlanarak izin verilmeli,

2. TÜBİTAK Vizyon 2023 raporuna koşut 
olarak, ülkemizde kök hücre ve doku-organ 
mühendisliği araştırmaları devletçe (TÜ-
BİTAK ve DPT) desteklenmelidir. Dünyada 
rejeneratif tıp kapsamında gerçekleştirilen 
birçok pre-klinik ve klinik çalışmalar göster-
mektedir ki önümüzdeki yıllarda kök hücre 
tabanlı hücresel tedaviler ve doku mühen-
disliği uygulamaları tıbbın birçok alanında 
uygulanabilir tedavi protokollerine dönü-
şecektir. Bu bağlamda, yurt dışında devlet 
veya özel teşebbüs destekli birçok araştırma 
grupları bu alandaki patentleri almaktadırlar. 
Sonuçta olası kök hücre tabanlı tedavilerin 
uygulanmasın sürecinde bu patentleri elinde 
bulunduranlara bu tedavi protokollerini uy-
gulayanlar ciddi kaynak aktarımında buluna-
caktır. Bu nedenle, ülkemizin de modern tıb-
bın bu en yeni alanında fiziksel alt yapısını ve 
yetkin personel kadrosunu oluşturarak aktif 
çalışmaya devam eden gruplarına yapılacak 
planlı yatırımlarla sürece dahil olması gerek-
mektedir. Bu yatırımlar ileride yeni kurulacak 
merkezler için de bir örnek teşkil edecektir.

3. Mevcut etik ve yasal kısıtlamalar ne-
deniyle görülmektedir ki hücresel tedaviler 

ve doku-organ mühendisliği alanında kulla-
nılabilir başlıca kök hücre kaynağı hastanın 
kemik iliği ya da yağ dokusundan elde edi-
len mezenkimal kök hücrelerdir. Bu neden-
le, ülkemizin bu alanda söz sahibi TÜBİTAK, 
TÜBA ve Sağlık Bakanlığı gibi kuruluşlarının 
bu alanda stratejik planlamalar yaparak ül-
kemizde var olan ve kurulmakta olan Ar-Ge 
merkezlerini ve biyoteknoloji şirketlerini 
yönlendirmesi gerekmektedir.

4. Günümüzde kök hücre tedavilerin-
den beklentisi olan birçok hastalık grubu 
mevcuttur. Dolayısıyla birçoğu ülkemizin 
mevcut durumundan kaynaklanan neden-
lerle y.dışına giderek tedavi olabilmeyi umut 
etmekteler ve ciddi paralar ödemekteler. Bu 
nedenle, sağlık bakanlığımızın bu işe derhal 
müdahale edip en azından uluslarası alanda 
kabul görmüş klinik denemeler için hem pre-
klinik hem de klinik çalışmalar yapabilecek 
merkezleri hastalık temelinde görevlendi-
rip desteklemesi gerekmektedir. Örneğin, 
bir merkezi sadece tek bir hastalık üzerinde 
odaklanarak deneysel hayvan çalışmalarını 
tamamlayıp süreci klinik uygulamaya kadar 
getirmesi için bir süreç vererek maddi olarak 
desteklemelidir. Bu şekilde planlamayla so-
nuca daha kısa süreçte ulaşılabileceği ümit 
edilmektedir.

Sempozyum Sonuç Bildirgesi

KONGRE-SEMPOZYUM
KONGRE-SEMPOZYUM
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NEW YORK’TAN ÖDÜL

New York’da bulunan So-
ciety for Universal Sac-
red Music tarafından 

düzenlenen ve konusu dini müzik 
olan “2010 Beste Yarışması”nda 
üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Müdürü Doç. Dr. Süleyman 
Tarman, dünyanın çeşitli ülkele-
rinden yarışmaya gönderilen 260 
eser/besteci arasından seçilerek 
koral formdaki piyano eşlikli “Dua 
(Pray for Peace)” isimli eseriyle bü-
yük ödüle layık görüldü.

Bestecimizin eseri, 24 Nisan 
2010 tarihinde New York Merkin 
Concert Hall’da, Newyork Virtu-
ozo Singers Korosu’nun ünlü şefi 
Harold Rosenbaum yönetiminde 
piyano eşlikli olarak “Türkçe” ses-
lendirildi. Konser sonrası Şef Ro-
senbaum, korosu ile ilk defa bir 
Türkçe eser seslendirdiklerini ve 
bundan büyük heyecan duyduk-
larını belirtti.

Konser öncesi provalara katıl-
mak, konseri izlemek ve ödülünü 
almak için OMÜ AGED desteğiyle 
New York’a giden Doç. Dr. Süley-
man Tarman, orada bulunarak 260 
besteci arasından ödül almaktan 
ve uluslararası bir yarışmada hem 
ülkemizi hem de üniversitemizi 
başarıyla temsil etmiş olmaktan 
dolayı büyük gurur duyduğunu 
belirtti.

New York 
“2010  Beste 

Yarışması”nda 
OMÜ Devlet 

Konservatuvarı 
Müdürü Doç. 

Dr. Süleyman 
Tarman ‘a ödül

D
oç. D

r. Süleym
an Tarm

an
DUA 

(Pray For Peace)

Yüce Tanrım dünyayı,
Koru kötülüklerden,
Barışın bayrakları,
İnmesin hiç göklerden.

Aydınlık bir dünyada,
Güvenli bir gelecek,
Yarınlar bizim olsun,
İnsanlık umut dolsun.

Sevgi, dostluk, kardeşlik,
Huzur dolsun dünyaya,
Egemen olsun barış,
Hem Doğu hem Batıya.

Aydınlık bir dünyada.
Güvenli bir gelecek.
Yarınlar bizim olsun,
İnsanlık umut dolsun.

Söz ve Müzik:  Süleyman Tarman

D
uke Ellington
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DENİZTEMİZ’LE 
KARADENİZ TEMİZ
Sevgi Gölü civarındaki kıyı 

şeridinde yer alan Mer-
kezin açılışına Samsun 

Valisi Hüseyin Aksoy, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan, Samsun Büyük-
şehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
Yılmaz, Deniz Temiz Derneği/
TURMEPA Yönetim Kurulu Başka-
nı Tezcan M. Yaramancı katıldı.

Törenin açılış konuşması-
nı yapan Tezcan M. Yaramancı, 
Cumhuriyet’in kuruluş temelle-
rinin atıldığı Samsun’da bulun-
maktan duyduğu mutluluğu dile 
getirdi. Denizlerin bir toplumun 
ekonomik ve sosyal hayatında 
önemli rol oynadığını vurgulayan 
Tezcan, ulus olarak denizlerimizin 
değerini yeteri kadar bilemediği-
mizden söz ederek; “Bu amaçla 
bir avuç gönüllünün kurduğu 
DenizTemiz Derneği’nin 15. yılı-
nı kutluyoruz. Türkiye’nin denizleri içerisinde en 
şanssızı maalesef Karadeniz’dir. Diğer denizlere 
oranla daha hızlı kirlenmektedir. Bu yüzden daha 
önce Akdeniz’de gerçekleştirdiğimiz Kıyı ve Deniz 
İnceleme Merkezi’ni buraya getirdik. Bu tesiste 
deniz suyuyla ilgili tetkik yapıp, çevre bilincinin 
gelişmesi için eğitim vereceğiz.” dedi.

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yu-
suf  Ziya Yılmaz, merkezin açılışıyla birlikte 
Samsun’un çevre bilincinin gelişeceğini belirte-
rek, Karadeniz’in kıyı şeridindeki bütün şehirleri 
gezdiğini, söz konusu şehirlerdeki denize duyar-
lılığın Samsun kadar olmadığını söyledi ve denizi 
temiz tutmak için Üniversite ile işbirliği yaptıkla-
rını ekledi.

Deniz kirliliğini önlemek adına önemli bir baş-
langıç noktasında bulunduklarının altını çizen 
Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, daha önceki görev 
yerlerinden olan Muğla’da da DenizTemiz Derne-
ği ile ortak çalışmalar yürüttüklerini hatırlattı ve 
bu çalışmaların devam etmesini umduğunu söy-
ledi. Karadan ve denizden kaynaklı kirlilikler hak-
kında bilgi veren Aksoy, “Denizler geleceğimizdir. 

Onlara çok iyi bakmak zorundayız. Denizlerimizin 
temiz tutulması için herkese çok büyük görevler 
düşüyor. Deniz kirliliğini önleme çalışmaları kadar 
çevre bilincinin geliştirilmesini de önemli buluyo-
rum. Bu bilincin gelişmesi için çalışan DenizTemiz 
Derneği’ni, Samsun Büyükşehir Belediyesi’ni ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ni tebrik ediyorum.” 
dedi. 

Minik izcilerin kısa gösterisiyle devam eden 
programda Tezcan M. Yaramancı tarafından Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin Akan’a plaket verildi. Merke-
zin açılışının yapılmasının ardından Sahil Güvenlik 
Komutanlığı’nda görevli iki dalgıç, denizden pet 
şişe ve poşet çıkardılar.

DenizTemiz 
Derneği/

TURMEPA 
tarafından 

Samsun Kıyı ve 
Deniz İnceleme 
Merkezi açıldı.
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LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA 
TİYATRO GÖSTERİSİ

OMÜ’DE BAYRAMLAŞMA

5 ayrı üniversitenin tiyatro ku-
lübü öğrencilerinden oluşan 
“Tiyatro Analiz” tiyatro ekibi, 

Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesinde yat-
makta olan lösemi hastası çocuklara 
ve yakınlarına tiyatro oyunu sergiledi. 
Büyük beğeniyle izlenen oyunun so-
nunda Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Levent Altıntop oyunculara 
teşekkür etti ve başarılarının devamını 
diledi.  

Üniversitemiz akademik ve idari personeli, Ramazan Bayramı tatilinin hemen ardından Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen bayramlaşma töreninde bir araya geldi. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği törene ilgi yoğundu.

OMÜ Tıp 
Fakültesi 

Hastanesi’nde  
tedavi gören 

lösemili 
hastalara 

“Tiyatro Analiz”  
topluluğu moral 
oyunu sergiledi
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OMÜ’DE KAHVALTI

Bu yıl 
üniversitemize 

8.599 öğrenci 
kayıt yaptırdı

Periyodik olarak düzenlenen, Samsun’un bürokrat 
ve yöneticilerinin bir araya geldiği kahvaltı buluş-
malarının sonuncusu Üniversitemiz Konukevi’nde 

gerçekleştirildi. Kahvaltıya Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, dekanlar, öğre-
tim üyeleri ile bazı bürokrat ve yöneticiler katıldı. 

Kahvaltının amacını yöneticilerin birbirleriyle tanışma-
ları ve sorunları karşılıklı olarak konuşmaları olarak özet-

leyen Prof. Dr. Hüseyin Akan, davetlilerden üniversite ile 
ilgili görüş ve önerilerini dile getirmelerini rica etti. Bu tip 
davetlerin asıl amacının kurumların sorunlarını çözmek ve 
kamu yararını sağlamak olduğunu dile getirdi. 

Davete katılan isimler, Samsun’un sorunları üzerine fi-
kir alışverişinde bulunurlarken, üniversite-şehir bütünleş-
mesinin sağlanabilmesi adına atılacak adımlar hakkındaki 
görüşlerini de paylaştılar. 

Kayıtlarda her bölümde aktif olarak görev 
yapan öğrenci konseyi üyeleri yeni öğren-

cilere rehberlik ederek kayıt işlemlerini kolaylıkla 
tamamlamalarına yardımcı oldular.

Samsun’a ve üniversitemize yeni gelen öğ-
renciler her yıl olduğu gibi bu yıl da konsey öğ-

rencileri tarafından 05.00-23.00 saatleri arasında 
otogardan karşılandılar. Geçtiğimiz yıl açılan ve 
bu yıl ilk öğrencilerinin kayıtlarını yapan Hukuk 
Fakültesi’nde bu yıl 77 öğrenci eğitim görecek. 
Fakültede ayrıca 2 yüksek lisans programı, lisans 
eğitimiyle aynı zamanda başlayacak.

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK

2010-2011 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
BAŞLADI
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TİYATRO KULÜBÜ’NE ÖDÜL

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tiyatro Ku-
lübü, Sağlık Bakanlığı’nın koruyucu 
sağlık hizmetleri kapsamında, birey-

lerin beslenme konusundaki duyarlılıklarını ar-
tırmak ve bu konuda toplum bilinci oluşturmak 
amacıyla yaptığı çalışmalara verdiği destekten 
dolayı, Samsun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
plaketle ödüllendirildi.

OMÜ Tiyatro Kulübü, Samsun’un çeşitli il ve 
ilçelerinde “Vitamin Amca Mikroplara Karşı” ve 
“Teneke Şövalye” adlı oyunlarıyla 8.823 öğrenci-
ye ulaşarak eğitimlerine 
katkı sağladı. Kulübün 
Akademik Danışmanı Yrd. 
Doç. Dr. Selahattin Özyurt 
yaptığı açıklamada; “17 
kişilik tiyatro ekibimiz hiç-
bir karşılık beklemeden 
bu oyunları en iyi şekilde 
oynamış ve ilköğretim 
çağındaki kardeşlerine 
eğitim amaçlı katkı sağ-
lamıştır. Hepsine teşekkür 
ediyorum. Bundan sonra 
da eğitime olan katkımız 
devam edecektir” dedi. 
Samsun Sağlık İl Müdürü 
Dr. Mustafa Kasapoğlu ise, 
Sağlık Bakanlığı tarafın-

dan desteklenen “İlköğretim Okullarında Beslen-
me Eğitimi Programı”na OMÜ Tiyatro Kulübü’nün 
vermiş olduğu destekten dolayı çok mutlu olduk-
larını belirterek; “Çok başarılı geçtiğine inandığım 
bu program herkese hayırlı olsun. Emeği ve katkı-
sı geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.  

Dr. Mustafa Kasapoğlu yaptığı konuşmanın 
ardından Tiyatro Kulübü Akademik Danışmanı, 
Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Özyurt’a, 
Tiyatro Kulübü Başkanı Arif Yılmaz’a teşekkür pla-
ketleri sundu.  

OMÜ Tiyatro 
Kulübü’ne İl 

Sağlık Müdürlüğü 
tarafından ödül 

verildi
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ÖĞRETMENLER EĞİTİMLERİNİ 
BAŞARIYLA TAMAMLADILAR

Her yıl Kosovalı 
ve Makedonyalı 

öğretmenler için 
üniversitemiz 

tarafından 
düzenlenen eğitim 

seminerinin 
bu yıl yedincisi 
gerçekleştirildi

Üniversitemizde bu yılda Türkçe eğitiminin 
geliştirilmesine katkıda bulunmak ama-
cıyla Kosovalı ve Makedonyalı Türk asıllı 

öğretmenler için eğitim semineri düzenlendi. Balkan 
Türkleri Konfederasyon Genel Başkan Vekili İzzet Al-
tuntaş yaptığı açıklamada; “Makedonya ve Kosova’da 
dernek başkanlarına yaptığımız ziyaretlerde, orada 
yaşayan Türk kökenli vatandaşlarımızın eğitimleri-
nin çok geri kaldığını 
gördük ve bu konu-
da neler yapabile-
ceğimiz düşündük. 
Bu temasların so-
nucunda Türkiye’de 
eğitim seminerleri 
düzenlemeye karar 
verdik. 7 yıldır dü-
zenli olarak bizlere 
bu olanağı sağlayan 
Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi yönetimine 
çok teşekkür ediyo-
ruz” dedi. Seminere 
farklı okulların çeşitli branşlarından 25 öğretmenin 
katıldığını kaydeden Altuntaş, “Seminere katılan 
öğretmenler ve ders veren öğretim üyelerimiz çok 
memnun olduklarını belirttiler. Seminerlerin en bü-
yük katkısı, öğretmenler yoluyla yeni nesle güncel 
bilgileri sağlıklı bir şekilde aktarmayı başarıyor olma-
sıdır. Balkan ülkelerinde Bulgaristan’da, Kosova’da, 
Makedonya’da, Batı Trakya’da Türkçeye karşı çok bü-
yük asimilasyon politikaları uygulanmaktadır. Buraya 
gelen öğretmen arkadaşlarımız Türkçeyi en iyi şekil-
de öğrenerek orda yaşatmak için mücadele vermek-

tedirler” şeklinde konuştu
Kosova Türk Öğretmenler Derneği Başkanı Ferhat 

Aşıkferki de, “Biz Kosova’da resmi ortamlarda Türkiye 
Türkçesini kullanıyoruz. Burada, “Eğitim-Öğretimde 
Yöntemler”, “Türkçe Gramer”, “Türk Dili Nasıl Öğretilir” 
gibi konular çerçevesinde eğitimler aldık. Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi öğretim üyelerinin, Balkan Türkle-
ri Konfederasyonu’nun ve Samsun halkının bize gös-

termiş oldukları 
ilgi ve alakaya 
teşekkür ediyo-
rum. Türkiye’nin 
her zaman ya-
nımızda olması 
bizleri çok mutlu 
ediyor.” dedi.

M akedonya 
İltepe İlköğretim 
Okulu Matema-
tik Öğretmeni 
Ferdi Alioğlu 
ise eğitimleri-
nin çok başa-

rılı geçtiğini söyleyerek; seminerde öğrendiklerini 
Makedonya’daki öğretmenlerle paylaşacaklarını, 
böylece Türkçeyi öğrencilere daha iyi öğretmeye ça-
lışacaklarını belirtti.

 Üniversitemize gelen Türk asıllı Makedonyalı 
ve Kosovalı öğretmenler, tamamladıkları 40 saatlik 
eğitimin sertifikalarını, Rektör Vekili Prof. Dr. Ferşat 
Kolbakır, Sağlık Meslek Yüksek Okul Müdürü Yüksel 
Kesim, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Yaşar Barut ve Balkan Türkleri Konfederasyonu Genel 
Başkan Vekili İzzet Altuntaş’ın elinden aldılar.
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ENGELLİLERDE CİNSEL GELİŞİM 
VE CİNSİYET EĞİTİMİ

Özel Eğitim Öğrenci Kulübü’nün düzenlediği et-
kinlikte Yrd. Doç. Dr. Ayten Düzkantar “Engelli-
lerde Cinsel Gelişme ve Cinsiyet Eğitimi” konulu 

konferans verdi. Anadolu Üniversitesi Engelliler Araştırma 

Enstitüsü’nden Cinsiyetin ve cinselliğin hayatımızda bü-
yük rolü olduğunu ve kendimizi tanımlarken kullandığımız 
pek çok öğenin cinsiyetimizle ilgili olduğunu belirten Düz-
kantar, “Cinsiyet aslında yaşamımızın rengidir ancak bunu 
fazlasıyla kanıksadığımız için üzerinde durmuyoruz.” dedi. 
Düzkantar, görsel sunu eşliğinde yaptığı konuşmasında 
salonda bulunan Özel Eğitim Bölümü öğrencilerine “Sizler 
mezun olduğunuzda velilerin danışacağı ilk kişiler olacak-
sınız. Siz eğitimci olarak açık görüşlü ve modern olabilirsi-
niz ama eğiteceğiniz çocuğun ailesinin kültürünü ve yaşam 
tarzını göz ardı etmemelisiniz. Çocuğu kendi değer yargıla-
rınıza göre eğitemezsiniz.” diyerek mezun olacak öğrencile-
re öğütler verdi. Sigmund Freud’un ortaya koyduğu Psikoa-
nalitik Gelişim’in evreleri hakkında bilgiler veren Düzkantar, 
son yıllarda artan taciz olaylarına da dikkat çekerek engelli 
çocukların risk altında bulunduğuna değindi. Bu sorunun 
çözümünün ise eğitimcilerin eğitilmesi ve kendi bedeninin 
dokunulmazlığı bilinci gelişmiş bireyler yetiştirilmesi oldu-
ğunu söyledi. 

SEMİNER - TOPLANTI
SEMİNER - TOPLANTI
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UZAKTAN EĞİTİMDE PROBLEMLER 
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

UZEM 
(Uzaktan 

Eğitim Merkezi) 
Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi ve 
Türk Telekom 

işbirliğiyle 
düzenlenen 

“Uzaktan 
Eğitimde 

Problemler ve 
Çözüm Önerileri”

konulu çalıştay
düzenlendi

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut; 
zamandan ve mekandan bağımsız 

olan, öğrenci ve eğitimciyi buluşturan internet 
destekli uzaktan eğitim projelerinin popülerleş-
meye başladığını belirtti. Yalnızca ön lisans, lisans 
veya yüksek lisans bazında değil, yaşam boyu 
eğitim kapsamında da uzaktan eğitimin önemli 
olduğunu vurgulayan Bulut, A.B.D’deki Phoenix 
Üniversitesi’nde 180.000 uzaktan eğitim öğrenci-
si bulunduğunu hatırlattı. Bunun ciddi anlamda 
akademik ve teknolojik altyapı gerektirdiğini söy-

ledi ve çalıştayda ortaya konacak problemlerin ve 
çözüm önerilerinin çok önemli olduğunu belirtti.

Çalıştayın “Uzaktan Eğitimin Bugünü ve Ge-
leceği” konulu ilk paneline Prof. Dr. Ahmet Bulut 
panel yöneticisi, Sakarya Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Orhan Torkul, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tuncay Yiğit 
ve OMÜ UZEM Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Sönmez Pamuk da konuşmacı olarak katıldılar. 
Uzaktan eğitimle ilgili altyapı, mevzuat, eğitim 
ve teknoloji sorunlarının tartışıldığı Çalıştay, 13 
Temmuz’da sona erdi. 
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EĞİTİM YÖNÜNDEN DESTEKLEME 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Ondokuz 
Mayıs 

Üniversitesi ve 
Atakum İlçe 
Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
işbirliğiyle  

“Eğitim 
Yönünden 

Destekleme 
Çalıştayı” 

düzenlendi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Atakum 
ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiy-
le hazırlanan ve 21-30 Haziran tarih-

leri arasında gerçekleşen, “Samsun ve Atakum 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Bağlı Okullardaki 
Branş Öğretmenlerine Yönelik Bilim Danışman-
lığı ve Eğitim Yönünden Destekleme Çalıştayı”, 
Atakum Endüstri Meslek Lisesi Toplantı salonun-
da yapılan sertifika töreniyle sona erdi.

Törene; Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, İl Milli Eğitim 
Müdürü Hülya Ertürk Koç, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürleri, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, öğretim 
üyeleri ve öğretmenler katıldı.

Çalıştaya, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi ve Ege Üniversitesi’nden 
17 öğretim üyesi ile, Atakum İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne bağlı 10 ortaöğretim (lise) ve 17 ilköğ-
retim okulundan gönüllü 69 öğretmen katıldı.

Proje Yürütücüsü, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Fergan Karaer yaptığı konuşma-
da, “Dünyadaki en büyük değerlerin başında yer 
alan bilgiye sahip olmak, yaşamın güzelliklerin-
den yararlanabilmemizi sağlar. Çağımız, iletişim, 
bilgi çağıdır. Bu nedenle bilginin hızlı bir şekilde 
herkese ulaşması ve ulaştırılması büyük önem 
taşımaktadır. Yenilikleri izlemek ve sonuçlarını 
topluma sunmak büyük özveri gerektirmektedir. 
Öğretmenlerimiz aracılığı ile ulaşacağımız öğ-
rencilerimizi aydınlatmak, onların hayattan zevk 
alarak huzurlu bir yaşam sürmelerini sağlamak 
amaçlarımız arasındadır. Çalıştayın temel amacı 

öğretmenlerimize bilim danışmanlığı yapmala-
rına katkı sağlamak, öğrencileri bilimsel düşün-
meye, gözlem yapmaya, merak etmeye, merek 
ettiklerini araştırmaya teşvik etmek, derslerini 
proje tabanlı eğitim ile sürdürmelerine ve bu 
bağlamda proje yapımına uygulamalı olarak yar-
dımcı olmaktır” dedi.

Öğrencilerin analitik ve eleştirel düşünen, sor-
gulayan, araştıran bireyler olarak yetişmelerinin 
tek yolunun öğretmenlerden geçtiğini vurgula-
yan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, bu biçimlen-
menin de üniversiteden önce olması gerektiğini, 
çalıştayı da bu açıdan çok önemsediğini vurgu-
ladı ve bu tür çalıştayların sık sık tekrarlanması 
gerektiğini söyledi.

Tören, katılımcılara katılım sertifikalarının ve-
rilmesiyle sona erdi. 

SEMİNER-TOPLANTI
SEMİNER-TOPLANTI

Doç. Dr. Fergan Karaer
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IPARD (AB 
Katılım Öncesi 

Mali Yardım Aracı 
Kırsal Kalkınma 

Programı )
tanıtım 

toplantısı, Ziraat 
Fakültesi Prof. Dr. 

Fahrettin Tosun 
Salonu’nda 

gerçekleştirildi

IPARD TANITIM TOPLANTISI

GÜRCÜ ÖĞRENCİLER OMÜ’DE 
TÜRKÇE ÖĞRENDİLER

Toplantının açılış konuşma-
sını yapan Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet 

Kuran, Avrupa Birliği’nin aday ülke-
ler için belirlediği pek çok kriterin 
bulunduğunu belirterek, ekono-
mik yardımları değerlendirebilen 
ülkeler bulunduğu gibi değerlen-
diremeyen ülkelerin de olduğunu 
söyledi. Kuran, AB’nin mali yardım-
larını değerlendiremediği için tarı-
mı çöken Polonya’yı örnek gösterdi 
ve “Yunanistan da bu yardımları 
turizm amaçlı bina yatırımına har-
cadı. Kırsal kaynaklı mali yardımları 
yanlış harcadılar. Yardımları tarımda 
doğru kullanmazsanız yarın üretim 
yapamaz hale gelirsiniz. Türkiye de tarımsal sorunla-
rın çözümünde mali yardımları doğru kullanmazsa 
Polonya’nın durumuna düşebilir” dedi. Bu bağlamda 
üniversitelere büyük görev düştüğünün altını çizen 
Kuran, düzenlenen toplantının bölge ve ülke tarımına 
katkıda bulunmasını diledi. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan, Uzman Ali 
Çetin, Uzman Serpil Aktaş, Uzman Volkan İmren ve 
Uzman Ergun Tolga Özungun’un konuşmalarıyla de-
vam eden toplantıda, AB Fonları, IPARD’ın amacı ve 
içeriği, proje aşamaları gibi konularda katılımcılara 
bilgi verildi. 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ın Gürcistan’ı ziya-
reti sırasında imzaladığı protokol çerçevesince, 
Gürcistan’ın 7 farklı üniversitesinden toplam 10 

öğretim elemanı ile 31 öğrenci, Türkçe öğrenmek üzere 
Samsun’a geldiler. OMÜ Yabancı Diller Eğitim Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (OYDEM) bünyesinde kurulmuş olan, “Ya-
bancılara Türkçe Öğretimi Birimi”nin organize ettiği program, 

1-21 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşti. Programa katılan 
Gürcü öğrenciler, teorik derslerin yanı sıra, gezi, gözlem ve 
uygulamalardan oluşan yoğun bir program ile Türkçe’yi ya-
şayarak öğrendiler. 

Batum Devlet Üniversitesi’nden Prof. Dr. Emzar Makarad-
ze Rektör Akan’a kitap hediye ederken, Gürcü öğrenci Nata 
Tsereteli katılımcılara mini bir keman resitali verdi. 

SEMİNER-TOPLANTI
SEMİNER-TOPLANTI
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KIRSAL KALKINMANIN GELECEĞİ 
OMÜ’DE TARTIŞILDI

TKDK’nın 
(Tarım ve 

Kırsal 
Kalkınmayı

Destekleme 
Kurumu) 

düzenlediği 
tanıtım 

toplantısı, 
Atatürk 

Kongre ve 
Kültür 

Merkezi’nde 
gerçekleştirildi

SEMİNER-TOPLANTI
SEMİNER-TOPLANTI

Toplantıya Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, Samsun 
İl Milli Eğitim Müdürü Hülya Ertürk Koç, 

Samsun Valiliği İl Özel İdaresi ARGE Daire Başkanı 
Eyüp Elmas, Teşkilatlanma ve Destekleme Genel 
Müdürlüğü (TEDGEM) Genel Müdürü Mehmet Ta-
şan, Tarım İl Müdürü Kadir İspirli ve tarım kuruluş-
larının temsilcileri katıldılar.

TKDK’nın tanıtım filminin gösterimiyle başla-
yan toplantının açılış konuşmasını TKDK Samsun 
İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan yaptı. Son yıllarda 
tarım ve kırsal kalkınmayla ilgili global ölçekli ge-
lişmelerin yaşandığına dikkat çeken Turan, Avrupa 
Birliği IPARD programı kapsamında Türkiye çapın-
da toplam 42 ilde tarımsal destek projelerinin ha-
yata geçirileceğini söyledi. Tarım kesiminin finansal 
kaynaklarının geliştirilmesi için çalıştıklarına değin-
di ve Samsun’un bu programın önemli bir ayağını 
oluşturduğunu belirtti.

Tarım sektörünün içinde bulunduğu koşulların 
çok hızlı değiştiğine değinen TEDGEM Genel Mü-
dürü Mehmet Taşan, son yıllarda kırsal kalkınma-
nın önem kazandığını vurguladı. Tarım ve Köy İş-
leri Bakanlığı olarak bu gelişimlere yönelik projeler 
ürettiklerini belirten Taşan, yıl sonu itibariyle 3000 
projenin hayata geçirileceğini söyledi. 

Samsun Valisi Hüseyin Aksoy, Samsun’un tarı-
mına katkıda bulunacak olan bu toplantıya katıl-
maktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek baş-
ladığı konuşmasında tarıma dayalı sanayi alnında 
Samsun’un ön plana çıktığını söyledi. Avrupa Birliği 
Kırsal Kalkınma Destekleri vasıtasıyla tarım sektö-

rünün sürekli modernizasyonun sağlanacağını 
umduğunu belirten Aksoy, Samsun bölgesi ola-
rak istenilen nitelikte projeler hazırlamanın ve bu 
sayede tarımsal kalkınmayı sağlamanın önemine 
değindi. 

Toplantı, Avrupa Birliği Kırsal Kalkınma Destek-
lerinin yatırımcılarla buluşturulabilmesi için izlene-
cek yol haritası ile ilgili sunumlarla devam etti.
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GENÇ GİRİŞİMCİ ADAYLAR
SERTİFİKALARINI ALDILAR

Girişimcilik eğitimi için kabul edilen ve 60 
saatlik eğitimin ardından sertifika almaya 
hak kazanan öğrencilerin hazır bulundu-

ğu törene, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ve Teknoloji 
Geliştirme Merkez Müdürü Turgut Arslan katıldı. 

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, 
gelişen teknolojiyle birlikte insan emeğinin üretim 
sürecindeki belirleyici rolünün azaldığını ve bunun 
yerini makinelerin aldığını belirtti. Bu sebepten do-
layı istihdam olanaklarının azaldığına ve iş kurmanın 

öneminin arttığına değinen Akan, girişimciliğe veri-
len desteklerden faydalanılması gerektiğini söyledi. 
İş kurup istihdam yaratmanın ülkeye yapılacak en 
büyük hizmet olduğunu vurgulayan Akan, sertifika 
almaya hak kazanan genç girişimci adayları da tebrik 
etti. 

Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere ser-
tifikalarının verilmesinin ardından Turgut Arslan, iş 
kurmak için proje üretmeleri konusunda öğrenciler-
den söz aldı. 

Üniversitemiz 
ve KOSGEB 
işbirliğiyle 

gerçekleştirilen 
EEN (Enterprise 

Europe Network) 
Tanıtım 

Toplantısı ve 
Genç Girişimci 

Geliştirme 
Sertifika Töreni, 

TEKMER Fuaye 
Salonunda 

düzenlendi.

Samsun Teknopark A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Toplantısı 
Mühendislik Fakültesi’nde 

yapıldı. Teknopark bölgesinin altya-
pı ve üstyapı çalışmaları için takip 
edilecek mimari projelerin karar-
laştırıldığı toplantıya Mühendislik 
Fakültesi Dekanı ve Samsun Tekno-
park Koordinatörü Prof. Dr. Fehmi 
Yazıcı, Samsun Valiliği İl Özel İdare-
si ARGE Daire Başkanı 
Eyüp Elmas, Samsun 
Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Kenan 
Şara ile Sanayi ve Tica-
ret Odası Başkanvekili 
Servet Keskinsoy ka-
tıldılar. Prof. Dr. Feh-
mi Yazıcı toplantıdan 
önce yaptığı açıkla-

mada “Bu sene temelini atmayı dü-
şündüğümüz Teknopark’ı 2011 yılı-
nın sonunda bitirmeyi planlıyoruz. 
Bu süreçte bina projelendirilecek. 
Binanın fiziki özellikleri ve sosyal 
alanları ile ilgili çalışmalar yapaca-
ğız. Ülkemizdeki diğer Teknopark 
örneklerini de ziyaret ederek, daha 
önce edinilmiş tecrübelerden fay-
dalanacağız.” dedi.

TEKNOPARK UYGUN ADIM
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UFLC SEMİNERİ

UFLC 
Semineri, OMÜ 

Veteriner 
Fakültesi 

Farmokoloji - 
Toksikoloji 

Anabilim Dalı 
Başkanlığı ve Ant 

Teknik Cihazlar 
Paz. ve Dış Tic. 

Ltd. Şti işbirliğiyle 
düzenlendi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Veteriner Fa-
kültesi Farmakoloji–Toksikoloji Anabilim 
Dalı Başkanlığı ve Ant Teknik Cihazlar 

Paz. ve Dış Tic. Ltd. Şti. işbirliğiyle, “UFLC (Ultra Fast 
Likit Kromatografi Kolonlar ve İleri Uygulama Tek-
nikleri” konulu eğitim semineri, OMÜ Atatürk Kong-
re ve Kültür Merkezi’nde düzenlendi.

Ant Teknik Cihazlar Firması Ankara Bölge Mü-
dürü Nadir Nuri Gür’ün firma hakkında bilgi ver-
mesinin ardından, 
Veteriner Fakül-
tesi Farmokoloji–
Toksikoloji Ana-
bilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Abdur-
rahman Aksoy 
açılış konuşma-
sını yaptı. Aksoy 
k o n u ş m a s ı n d a 
Ant Teknik Ci-
hazlar Firmasıyla 
yapılan işbirli-
ğinden duyduğu 
m e m n u n i y e t i 
dile getirerek, se-
minere Samsun Hıfzıssıha’dan, İl Kontrol Laboratu-
arı Müdürlüğü’nden ve özel sektörden çok sayıda 
ilaç firmasının katılımını sağlayarak kapsamın geniş 
tutulmaya çalışıldığını belirtti.  Aksoy, Ultra Fast Li-
kit Kromatografinin yalnızca zaman kazanmak için 
değil, aynı zamanda artan çevre duyarlılığından do-
layı tercih edildiğine değinerek, “Ultra Fast Likit Kro-
matografide (UFLC) solventler çok fazla miktarda 
kullanılıyor bu solventler de çevreye zarar veriyor. 
Ultra Fast cihazları hem verilen emek, hem yapılan 

iş, hem çevreye sağladığı olumlu katkıdan dolayı 
tercih edilen cihazlardır” dedi. Seminerin herkes 
için faydalı olmasını dileyen Prof. Dr Abdurrahman 
Aksoy, Ant Teknik Cihazlar Firmasına da katkıların-
dan dolayı teşekkür etti.

Seminerde; kimya, yaşam bilimleri, gıda, ilaç, tıp, 
veteriner, ziraat, çevre gibi çok farklı alanlarda uzun 
yıllardır kullanılmakta olan likit kromatografinin te-
mel prensipleri ve donanımı, mobil faz hazırlama ve 

HPLC ayrım meka-
nizmaları güncel 
hayattan örnekler 
de verilerek an-
latıldı. Kullanılan 
yeni teknolojilerle 
analiz süresinin 
nasıl kısaltıldığı 
açıklandı ve ör-
nekler Shimadzu 
Prominence UFLC 
cihazı başında da 
uygulamalı olarak 
gösterildi.

Daha önce 
Shimadzu ve AB 

Sciex firmalarının Türkiye temsilcisi olan Ant Teknik 
firmasının İlaç Grup Müdürü Yük. Kimya Müh. Zafer 
Bayram tarafından çeşitli üniversitelerde düzenle-
nen eğitim semineri, Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Veteriner, Fen, Ziraat, Tıp,  Fakültelerinden çok sayı-
da öğretim üyesi, İl Kontrol laboratuarı Müdürlüğü, 
İl Hıfzıssıhha Enstitüsü Müdürlüğü, Samsun Ticaret 
Borsası Gıda Laboratuarı temsilcileri ve ADEKA İlaç, 
İmaretçioğlu İlaç gibi özel firmalardan uzmanların 
yoğun ilgisi ve katılımıyla gerçekleşti. 
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OMÜ’NÜN YOL HARİTASI 
TARTIŞILDI

Üniversitemiz ADEK 
(Akademik De-
ğerlendirme ve 

Kalite Geliştirme Kurulu) 
tarafından düzenlenen  ve 
dünyadaki akademik ve 
bilimsel gelişmeler ile üni-
versite eğitim sisteminin 
tartışıldığı toplantıya çok 
sayıda öğretim üyesi katıl-
dı. 

Programın açılış konuş-
masını YÖK Üyesi ve Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Sait 
Bilgiç yaptı. Dünyada her 
şeyin hızla değiştiğini ve bu 
değişime ayak uydurmak gerektiğini vurgulayan Bil-
giç, dünyadaki bilimsel ve teknolojik ilerlemelerden 
en çok etkilenen alanlardan birinin de yükseköğre-
tim olduğunu söyledi. A.B.D.’nin bu alanda çok ileride 
olduğunu, Avrupa’nın ise bu gelişimden geri kalmak 
istemediğini belirterek, “Türkiye de bunun bir parçası. 
YÖK de bu süreci yakından izleyerek koordine etmeye 
çalışıyor. Bunun için ulusal bazda YÖDEK, üniversiteler 
bazında ise ADEK kurulları oluşturuldu. Bu kurulların 
amacı, içinde bulundukları kurumları üst seviyelere 
taşımaktır. Bu paralelde akademik yeniliklerin yanın-
da idari değişimler de oldu. İç kontrol sistemleri adı al-
tında üniversitemizde de uygulanıyor.” dedi. Öğretim 
elemanlarının hem “hizmet sunan”, hem de “hizmet 
alan” tarafta olduklarını hatırlatan Bilgiç, değerlendir-
me ölçütleri ve performans göstergelerinin incelen-
mesi ile ilgili kriterleri sıraladı ve öğretim üyelerinin 
bu değişim içinde kararlı olmaları halinde üst yöneti-
min kendilerine destek olacağını söyledi. 

OMÜ ADEK Üyesi Doç. Dr. Ethem Güneren, “Avru-
pa Üniversiteler Birliği” konulu sunumunda kalite ol-

gusunun bir kültür olduğunu; Japonya’nın 1960’larda 
ortaya koyduğu bu kavramın A.B.D’de 1980’lerde 
fark edildiğini belirtti. Kalite için “yapmak”, “uygu-
lamak” ve “katmak” gerektiğinin altını çizen Güne-
ren, Avrupa’nın bu konudaki eksikliğini son yıllarda 
kapatmaya çalıştığını dile getirdi ve Bologna süreci 
hakkında bilgi verdi. Eğitim kalitesinin yükseltilmesi 
adına yapılması gerekenleri görsel bir sunum eşliğin-
de katılımcılara aktaran Doç. Dr. Ethem Güneren, bu 
tür toplantılara öğrencilerin de katılması gerektiğinin 
altını çizdi. 

“Özdeğerlendirme Sonuçlarına Göre Kuvvetli Yön-
ler ve Zayıf Alanlar Analizi” konulu bir sunum gerçek-
leştiren Yrd. Doç. Dr. Yakup Keskin ise üniversitemizin 
özdeğerlendirme raporunun içeriği ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu. Asıl önemli olanın stratejik plan-
ların yapılması değil uygulanması olduğuna değinen 
Keskin, üniversitenin zayıf alanlarını ve güçlü yönleri-
ni değerlendirerek katılımcılara sayısal bilgiler verdi. 
Toplantı, OMÜ’nün akademik ve idari geleceğiyle ilgi-
li sorunların beraberce tartışılmasıyla sona erdi. 

“Akademik 
ve İdari Birimler 

Kalite Geliştirme 
Ekipleri 

Toplantısı” 
Atatürk Kongre 

ve Kültür 
Merkezi’nde 

gerçekleştirildi.

Doç. Dr. Ethem Güneren Yrd. Doç. Dr. Yakup Keskin
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SAMSUNLU KADINLAR 
İŞSİZ KALMAYACAK

“0-6 Yaş Çocuk 
Bakım Elemanı 

Yetiştirme 
Programı” 

konulu toplantı 
Samsun Sağlık 
Meslek Yüksek 
Okulu toplantı 

salonunda 
gerçekleştirildi

Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve 
“Kadın İstihdamının Desteklenmesi”ne 
yönelik hibe programı olan, “0-6 Yaş Ço-

cuk Bakım Elemanı Yetiştirme Programı” konulu 
toplantı Samsun Sağlık Meslek Yüksek Okulu top-
lantı salonunda gerçekleştirildi 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Samsun Sağlık 
Meslek Yüksek Okulu, Samsun 
İlkadım Belediyesi ve Samsun 
İl Özel idaresi ile ortaklaşa ger-
çekleştirilen projenin toplantı-
sına, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ferşat Kolbakır, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Aslan Karanfil, 
İlkadım Belediye Başkanı Ne-
cattin Demirtaş, Samsun İş Kur 
İl Müdürü Tahsin Bayar, ilkadım 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Davut 
Numanoğlu ve Samsun Sağlık 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü 
Prof. Dr. Yüksel Kesim katıldı.

Prof. Dr. Yüksel Kesim yaptı-
ğı açıklamada projenin toplam 
tutarının 108.750.67 Euro oldu-
ğunu, bu miktarın %10’luk eş fi-
nansmanın üniversitemiz tarafından karşılandığını 
belirtti. “Ülkemizde gençlerin işsizlik sorunu oldu-
ğundan, üniversitemiz bu soruna hassasiyetle eğil-
mektedir. Geçen yıl gerçekleştirmiş olduğumuz ve 
bütün Türkiye’de en iyi uygulanan projeler içerisine 
girmiş olan, ‘İşsiz Gençlere Eczane Yardımcı Perso-
neli Eğitimi’ konulu projemiz de Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nin projesidir. Bildiğiniz gibi, ülkemizin 
en önemli sorunlarından biri olan işsizlik sorunu 
Samsun’da da oldukça yüksektir” dedi. Projenin he-
definin; Türkiye’de işsizlik sorunun çözümüne kat-

kıda bulunmak amacıyla, iş gücü piyasasında yer 
almayan kadınların, yeterli donanıma sahip insan 
kaynakları şeklinde eğitilerek istihdam hizmetleri-
ne erişimini ve bu hizmetlerden yararlanmalarını 
artırmak ve böylece istihdam politikasına yardımcı 
olmak olduğunu söyleyen Prof. Dr. Yüksel Kesim, 
kadın istihdamı ve kadınlara yönelik iş eğitimlerinin 

bundan sonrada devam edece-
ğini vurgulayarak, programda 
emeği geçenlere ayrı ayrı te-
şekkür etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ferşat Kolbakır ise yaptığı ko-
nuşmada,  üniversitelerin yük-
sek eğitim öğretimin dışında, 
toplumsal kalkınmaya ve top-
lumda istihdama yönelik çalış-
maları da yürütmesi gerektiğini 
belirterek, “Son yıllarda dünya-
da ve ülkemizde işsizliği sorun 
haline geldi. Genç işsizlerin yo-
ğunlukta olduğu Samsun ilinde 
gerçekleşecek bu önemli pro-
jenin çok faydalı olacağına ina-
nıyorum. Çocuk bakım elemanı 

adı altında yeni bir istihdam sahası yaratılması, hem 
çalışan anne babalar, hem de işsiz bayanlar için son 
derece faydalı olacaktır. Ülkemizdeki işsizliği nite-
likli elamanlar yetiştirerek ve yerel yönetimleri bu 
projelerin içine alarak azaltabiliriz. Kursu başarı ile 
bitiren kursiyerler alacakları ‘Çocuk Bakım Elemanı’ 
sertifikasıyla kamu, kreş, hastane ve evlerde daha 
rahat iş bulabileceklerdir” dedi. Prof. Dr. Ferşat Kol-
bakır da, İlkadım Belediye Başkanı’na, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri’ne ve İş Kur Müdürü’ne katkıların-
dan dolayı teşekkür etti. 

SEMİNER-TOPLANTI
SEMİNER-TOPLANTI

Prof. Dr. Yüksel KESİM
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Tüm masrafları Samsunlu bir hayır-
sever olan Dt. Mustafa Kemal Gü-
neşdoğdu tarafından üstlenilen Hukuk Fakültesi inşaatı, 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hakan 
Leblebicioğlu tarafından ziyaret edildi. Çarşamba Belediye Başkanı 
Hüseyin Dündar ve Dt. Mustafa Kemal Güneşdoğdu’nun da hazır bu-
lunduğu basın toplantısında Hukuk Fakültesi hakkında bilgiler veren 

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, ülke genelinde 
üniversite sayısının artmasıyla birlikte üniversite başı-
na düşen maddi kaynak tutarının azaldığını belirtti. Bu 
yüzden iş çevresinden gelecek yardımların önem kazandığını vurguladı ve 
“Samsun bu konuda son yıllarda büyük bir atılım içerisinde. İş adamlarının 
üniversiteye destek olması bizleri de mutlu ediyor. En bereketli yatırım insana 
yapılan yatırımdır. Biz makamlarımızda gelip geçiciyiz. Ama bizden sonra da 

burada kurulan fakülteden ülkeye 
faydalı insanlar yetişecek. Bu da bi-
zim için yeterlidir.” dedi. 

42 dönümlük bir alan üzerine 
kurulacak olan Hukuk Fakültesi’ne 
Samsun’un yetiştirdiği değerli hukuk 
ve siyaset adamı Ali Fuad Başgil’in 
ismi verildi.

Üniversitemiz 
bünyesinde yeni 

kurulan Hukuk 
Fakültesi’nin 

Çarşamba’daki 
yerleşkesinde 

inşaat 
çalışmalarına 

başlandı

YENİ HUKUK 
FAKÜLTESİ BİNASI

Dt. Mustafa 
Kemal Güneşdoğdu

OMÜ ARAÇ FİLOSUNU GENİŞLETİYOR

280 bin TL değerinde olan ve üniversitemize hibe edilen oto-
büs, şehir dışına yapılacak uygulamalı ders gezileri ile kongre, 
konferans ve konser seyahatleri gibi amaçlar için kullanılacak. Di-
jital klima, televizyon, buzdolabı ve çay-kahve makineleri vb. do-
nanımlara sahip olan otobüsün teslim töreni renkli görüntülere 

sahne oldu. Genel Sekreter Yrd. Doç. Dr. 
Selahattin Özyurt, aracın sürücü koltu-
ğuna oturup kısa süreli bir test sürüşü 
gerçekleştirirken; araç İşletme Müdür-
lüğü personeli ise otobüsün farklı özel-
likleri hakkında şirket yetkililerinden 
bilgi aldı. Özyurt, yeni otobüsün pek 
çok ihtiyaca cevap vereceğini belirterek 
üniversitenin araç filosunun zenginleş-
mesinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. 

Araç İşletme Birim Amiri Metin Der-
yal ise uzun zamandır eksikliğini hisset-
tikleri tipte bir araca sahip oldukları için 
çok mutlu olduklarını söyleyerek, yeni 
otobüsün üniversitemize hayırlı olmasını diledi. Şehir dışına yapı-
lacak gezilerde kullanılması düşünülen aracın performansının çok 
iyi olduğunu belirtti.

Üniversitemiz Araç İşletme Müdürlüğü on ikinci otobüsüne kavuştu. Sınıfının en iyi araçların-
dan biri olarak tanımlanan ve pek çok ödüle sahip Otokar Doruk 215T marka otobüs, Genel 

Sekreter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Özyurt tarafından teslim alındı

Metin Deryal
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OMÜ VAKFI ÖZEL İLKÖĞRETİM 
OKULU EĞİTİM-ÖĞRETİME BAŞLADI

OMÜ 
Vakfı Özel 

İlköğretim Okulu 
düzenlediği 

resepsiyonla 
eğitim öğretime 

başladı.

OMÜ Vakfı Özel İlköğretim okulu 2010-2011 eğitim-öğretim 
yılına başladı. 9000 metrekare kapalı, 2500 metre kare açık 
alanı ve teknolojik sınıflarıyla ilk defa eğitim camiasına katı-

lan OMÜ Vakfı Özel İlköğretim Okulu, düzenlediği resepsiyonla eğitim 
öğretime başladı. 

Okulun kurucu üyesi OMÜ Vakfı Genel Sekreteri Kemal Gündoğdu 
yaptığı açıklamada, “Vakfımız Samsun’un güçlü vakıflarından biridir. 
Vakfın amacı eğitime hizmet vermektir. Vakıf, Üniversitenin kuruluşun-
da ve gelişiminde de önemli rol oynamıştır. Vakfımız ileride lise ve üni-
versite kurabilmek için çalışmalarına devam edecektir. Bu sene ilk defa 
eğitim-öğretime katılan okulumuz en üst seviyede hizmet sunmayı 
amaçlamaktadır’’ dedi.

Ke
m

al
 G

ün
do

ğd
u

KÜTÜPHANEDE SATRANÇ KEYFİ
Kullanıcılara sürekli gelişen bir derme ile basılı ve 

elektronik ortamda hizmet veren, ulusal kaynak 
paylaşım projelerine dahil olan ve görme engelli 

kullanıcılar için bir hizmet birimi de barındıran Merkez Kü-
tüphanemiz bir yeniliğe daha imza attı. Bina içinde satranç 
oyuncuları için özel olarak düzenlenmiş bir satranç odası hiz-
mete sunuldu. Artık satranç severler kendilerine ayrılmış özel 
alanda satranç oynayabilecekler. Konuyla ilgili görüşlerini be-
lirten öğrenciler, yoğun çalışmalardan arta kalan vakitlerde 
satranç oynayarak ders stresinden kurtulduklarını belirttiler.
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Doğa Eğitimi ve Bilim Okulu
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Türkiye’nin 
Karadeniz 

sahilindeki en 
önemli sulak 

alanı olma 
özelliği taşıyan 

ve doğal bir açık 
hava laboratuarı 

olan Kızılırmak 
Deltasında  

iki ayrı kamp 
döneminde 

gerçekleştirilen 
Doğa Eğitimi 

ve Bilim Okulu 
derslerini 

tamamladı

Kızılırmak Deltası’nda “Doğa ve Bilim      Oku-
lu” diye bir proje yapma fikri nasıl oluştu?

Çevre ve Orman Bakanlığı adına 2006-2008 
yılları arasında iki yıl süre ile Kızılırmak Deltası 
Yönetim Planında tarım ve doğal kaynaklar 
danışmanı olarak çalıştım. Kızılırmak Deltası 
Yönetim Planını tamamladığımızda 13 ayri yaşam 
alanının (Acı Göl Aynası, 
Tatlı Göl Aynası, Akarsu, 
Islak Çayırlar, Sazlık Al-
anlar, Tuzlu Bataklıklar, 
Karışık Geniş Yapraklı 
Su Basar Ormanlar, 
Kıyı Kumullar, Kumul 
Canlı Toplulukları, 
Tarım Alanları, Yerleşim 
Alanı, Deniz, Maki)bir 
bütün halinde iç içe 
yaşadığını gördüm. 
Aynı alandaki bu çok 
özel habitatlar adeta 
bir açıkhava laboratuarı 
gibi duruyordu. İşte o 
an bu ekolojik alanda mutlaka bilimin toplum ile 
buluşması gerektiğini düşündüm. Üniversitemiz ve 
TÜBİTAK kaynaklarını araştırdıkdan sonra TÜBİTAK 
Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı’nın Doğa Eğitimi 
ve Bilim Okulları projesine başvurmaya karar ver-
dim.

Kızılırmak Deltasında Doğa ve Bilim Okulu 
projesi ile neyi amaçladınız?

Karadeniz bölgesinde canlılığını koruyabilmiş, 
yaşayan bir ekosistem olan Kızılırmak Deltasında 
bilginin görselleştirilmesi, etkileşimli bir şekilde 
aktarımı ve basit bilimsel olguları fark ettirmek 
en önemli hedeflerimizdendi. Ekolojik yaşamın 

bütün unsurlarıyla yaşandığı 
Kızılırmak Deltasında 
katılımcılara ekolojik te-
melli bütüncül bakış açısı 
kazandırmak, doğanın 
dilini ve sesini duyurmak, 
ekolojik süreçlerin ilişkileri 
ve etkileşimlerini izlettirmek 
amaçlarımız arasındaydı. 
Bunların yanı sıra; ülkemizin 
çeşitli üniversitelerinden 
gelen lisans, yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerinin 
yaşayan bir sulak alanda var 
olan bütün habitatları ve 
bunların birbirleriyle olan 

ilişkilerini yaşayarak, dokunarak ve örneklendirerek 
algılamalarını sağlamak, katılımcıların doğa-insan-
toplum-kültür ilişkilerini ve bu ilişkilerde yaşanan 
problemleri kavramasına ve çözüm üretme bec-
erilerini geliştirilmek ve bu görsel eğitim şölenine 
katılanlara doğa, doğa koruma, ekoloji ve ekolojik

Üniversitemiz, Çevre ve Orman Bakanlığı ve TÜBİTAK 
işbirliğinde hayata geçen okulla ilgili sorularımızı 

Projenin Yürütücüsü olan 
Doç. Dr. Ali Kemal Ayan’a sorduk:

KIZILIRMAK DELTASI 
DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULU

ROPÖRTAJ
ROPÖRTAJ
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yaşam felsefelerini aktararak, ken-
di konularında yapacakları bilim-
sel araştırma ve diğer çalışmalara 
ekoloji temelinde yaklaşmaları 
sağlamak amaçlarımız arasında 
sayılabilir. Ayrıca sulak alanların 
tümüyle, çevresi ile olan ilişkilerini 
irdeleyerek üstlendikleri görevleri 
ve bölgeye katabilecekleri potan-
siyeli ve eko-turizm faaliyetlerini 
göstermeyi ve sulak alandaki 
bütüncül yaşamı hissettirdiğimiz 
katılımcılara ekoloji temelli, büt-
üncül, katılımcı ve etkileşimli 
bir eğitim sunularak, bu yolla 
katılımcıların disiplinler arası 
düşünme ve sorun çözme bec-
erilerini geliştirmeyi de hedefledik. Katılımcılara sulak alanların 
hayati önemini kavratmak ve daha sonraki dönem ve yıllarda 
yapılacak olan sulak alan doğa eğitim çalışmalarına alt yapı 
oluşturmayı da istedik. Kızılırmak Deltasında 2009 yılında yaklaşık 
1 trilyon yatırımla tamamlanan Ziyaretçi Merkezi, Eğitim Merkezi 
ve Gözlem Kulelerinin işlevselliğini bilimsel ve ekolojik temelle 
sağlamayı, sulak alan vejetasyonunun en önemli belirleyicisi olan 
ve gittikçe sayıları azalan mandaların göl, göl aynası, bataklık, saz, 
balık, kuş, ıslak çayırlar, fundalıklar, orman ve yerelde yaşayan 
insanlarla olan ilişkilerini bütüncül bir şekilde incelemeyi de 
hedeflerimiz arasında sayabiliriz. Ayrıca sulak alan ekosistemler-
inde meydana gelebilecek sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ve 
biyolojik çeşitliliğe yönelen tehditleri doğru algılayabilen, yüksek 
çevre duyarlılığına sahip gönüllüler yetiştirmek ve ayrıca ziyaretçi 
trafiğini ve yaygınlığını oluşturmak ve alanda ekolojik turizmi 
desteklemek de en önemli amaçlarımız arasındadır.

Öğrencilerin seçiminde hangi kriterleri esas aldınız?

Projemiz gelecek nesilleri ilköğretim, ortaöğretim veya üni-
versite çağlarında eğitecek olan genç öğretmen ve öğretim üyesi 
adaylarını hedef almıştır. Katılımcıları, doğal yaşam alanlarını ve 
ekosistemleri doğru tanımlayabilen, insan ve doğa ilişkilerini 
sürdürülebilir ve doğa dostu tavır sergileyebilen, biyoçeşitliliğimize 

yönelen tehditleri bilen, 
yüksek çevre duyarlılığı ve 
ekolojik yaşam bilincine sa-
hip insanlar haline getirmek 
esas alınmıştır.

Proje Eğitimine üniver-
sitelerdeki Yüksek Lisans, 
Doktora ve Lisans Öğrencileri 
başvurabilmiş ve bu öğren-
cilerden de; çevre ve ekoloji 
ile ilgili dernek üyeliği olan-
lar, sigara içmeyenlerle, 
öğrencilerin kampa katılımla 
ilgili niyet mektuplarına ve 
başvuru formlarına verdiği 
cevaplar dikkate alınarak ter-

cih yapılmıştır.

Kızılırmak Deltası Hangi Özellikleri ile Doğa ve Bilim 
Okulu’nun Konusu Oldu?

Kızılırmak Deltasında “Doğa Eğitim ve Bilim Okulu” Karadeniz 
bölgesinde biri uluslararası olmak üzere üç farklı statüde (Ram-
sar, Doğal Sit Alanı ve Yaban Hayatı Geliştirme Sahası) korunarak 
canlılığını devam ettirilebilmiş olan ve aynı bölgede 13 ayrı yaşam 
alanı (habitat) tipini (Acı Göl Aynası, Tatlı Göl Aynası, Akarsu, Islak 
Çayırlar, Sazlık Alanlar, Tuzlu Bataklıklar, Karışık Geniş Yapraklı Su 
Basar Ormanlar, Kıyı Kumullar, Kumul Canlı Toplulukları, Tarım 
Alanları, Yerleşim Alanı, Deniz, Maki) bir arada barındıran çok özel 
bir alandır. 
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KONFERANS

Dünya literatüründe Önemli Bitki Alanı (ÖBA),  Önemli Kuş Alanı 
(ÖKA) ve  Önemli Doğa Alanı (ÖDA) olarak da tanımlanan Kızılırmak 
Deltası korunarak gelecek kuşaklara tüm doğallığı ile aktarılması 
gereken bir ekolojik yaşam laboratuarıdır. Toplam 56 bin hektar 
alanda iç içe yerleşik halde bulunan bütün bu alanda Çevre ve Or-
man Müdürlüğüne bağlı 2009 yılı içinde bitirilmiş olan Ziyaretçi 
Merkezi, Kuş Gözlem Kuleleri ve Eğitim Merkezi  bulunmaktadır. Bu 
eğitim merkezleri 50 kişilik eğitim salonu, 5 ayrı noktadan çekim 
yapabilen kamera sistemleri, teleskop, dürbünler vb. imkanları ile 
donatılmış olup yapacağımız eğitimin hizmetine sunulmaktadır.

Ayrıca Kızılırmak Deltası içerisinde 2 Belediye, 3 Balıkçılık Koop-
eratifi, 5 Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile 1 Manda Üreticiler Birliği, 
1 Sebze Üreticiler Birliği ve 1 Tahıl Üreticiler Birliği bulunmaktadır. 

Bafra İlçesine 13 km. uzaklıkta ve 19 Mayıs İlçesine 5 km. 
uzaklıkta olan Kızılırmak Deltası yol, ulaşım ve iletişim bakımından 

da çok müsait bir konumdadır.
Irmak (Kızılırmak), Deniz (Karadeniz), Göllerin (irili ufaklı 22 

adet) ve Subasar Ormanlarını aynı noktada iç içe bulunması eko-
turizm açısından deltayı çok avantajlı kılmaktadır.

Kızılırmak Deltası, özellikle balıkçılık, saz kesimi, juncus sökü-
mü, göl soğanı, sülük, kurbağa vb. doğal kaynaklarında çok yoğun 
kullanıldığı bir alandır.

Delta, peyzaj ve biyolojik çeşitliliği nedeniyle kuş gözlemciliği, 
yürüyüş, kampçılık, avcılık ve ekolojik tarım turizmi gibi konularda 
çok ilgi görmektedir. 

Kızılırmak Deltası, yaşama ortamlarının çeşitliliği, barındırdığı 
hayvan varlığı ile çok sayıda uluslar arası öneme sahip sulak alan 
kriterlerine uygun bir ekosistemdir. Karadeniz’i direkt olarak aşan 
göçmen kuşların uçuş hazırlığı ve uçuş sonrası dinlenebildikleri, 
beslenebildikleri ve korunabildikleri tek alandır. 
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Kızılırmak Deltası taban suyu dengeleme, denizden tuzlu 
su girişini önleme gibi işlevleriyle bulunduğu bölgenin su re-
jimini etkileyen en önemli alandır.

Bütün bunların yanı sıra, Kızılırmak Deltası su ürünleri 
üretimi, saz kesimi ve otlatma imkânlarıyla yöre ekonomisine 
önemli katkılar sağlayan çok yönlü bir sulak alan ekosistemi-
dir. Güzel manzarası ve barındırdığı yaban hayatı ile kuş gö-
zleme, balık tutma, avcılık, organik tarım ve ekoturizmi gibi 
rekreasyonel faaliyetler içinde ideal bir ortamdır.

Projenizi  bundan sonra nasıl devam ettirmeyi 
düşünüyorsunuz?

Yöredeki Özel Okullar, 
Sivil Toplum Kuruluşları ve 
ilgili kobilerin elemanlarına 
delta ekosistemindeki eğitim 
ve faaliyet konularımızla il-
gili (göl ekosistemi, ornitoloji, 
fauna, organik tarım, ekolojik 
turizm vb) makul bir ücret 
karşılığı kamp ve eğitimler 
yaparak kurmuş olduğumuz 
OMÜ - Kızılırmak Deltası Doğa 
ve Bilim Okulu kaynakları 
geliştirilerek projemizi de-
vam ettirmeyi düşünüyoruz. 
Ayrıca proje etkinlikleri 
esnasında ürettiğimiz sazdan 
hasır ve zembil el sanatlarından (kalemlik, şapka, çanta, ek-
meklik, altlık vb) ürünlerimizi de Doğa ve Bilim Okulumuzun 
sürdürülebilirliği için kullanabileceğiz. Yine Kızılırmak Deltası 
Doğa ve Bilim Okulu olarak yörede yaşayan insanlarımıza del-
tadaki doğal malzemelerden (saz, kındıra, mısır koçanı vb) 
hasır ve zembil el sanatları kursları düzenleyerek okulumuzun 
sürdürülebilirliğine katkı sağlamayı planlıyoruz.

Her kamp dönemi sonrasında oluşturacağımız etkinlik 
ve eğitimlerimizle ilgili kitapçıklarımız, kamp etkinliklerinin 
video görüntülerinin de yer alacağı proje web sayfamız(www.

kizilirmakdeltasi.com), mail gruplarımız gibi aktiviteler 
ile projemizin görünürlüğü ve izlenebilirliği üst seviyeye 
taşınabilecektir.

Projenizin Ülkemize ve Bölgemize nasıl katkılar 
sağlayacağını düşünüyorsunuz?

Proje eğitiminin tamam-lanması (her iki kamp dönemi) ile 
birlikte eğitime katılan 40 kişi doğaya yakınlaşacak, doğanın 
dilini ilişkiler boyutunda kavrayacak, eğitim esnasında yaptığı 
gözlemler ile bilimsel araştırmaların nasıl yapıldığı konusun-
da fikir sahibi olacak, ekoturizm konusunda yeni bilimsel 
gelişmeleri gözlemleyecek ve bu eğitimden çevre bilinci 

artmış olarak ayrılacaktır.  Hepsin-
den önemlisi projeye katılanlar 
geleceğin öğretmenleri ve 
öğretim üyeleri olacağından 
birer çevre gönüllüsü olarak 
eğitim verecekleri öğrencilerine 
bu bilinci aktaracaklardır. 

Ayrıca projeye ülkem-
izin her bölgesinden katılım, 
katılımcıların eğitim sonrası ed-
indikleri bu bilgileri yaşadıkları 
topluma taşımaları ve çevre 
ile ilgili konularda sorumluluk 
alma istekleri en önemli başarı 
ve yaygın etki kriteri olacaktır.

Projeye katılan lisans, yük-
sek lisans, doktora öğrencileri 

ve araştırma görevlilerinin proje süresince doğayı her yönüyle 
gözlemleyerek, dokunarak, hissederek öğrenmeleri ileride 
onların doğa bilimleri ile ilgili bilim adamı olma isteğini 
artırabilecektir. 

Araştırma görevlileri ve öğretmen adayı katılımcıların 
Kızılırmak Deltasını bir açık hava dershanesi ve laboratuarı 
gibi algılayarak doğa-insan-toplum ilişkileri ve bu ilişkilerde 
yaşanan problemleri anlama ve çözüm üretme becerilerinin 
geliştirilmeleri sağlanacaktır. Edindikleri bu becerileri gelecek 
nesillere aktarma fırsatı bulacaklardır. 
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Proje kapsamına eğitimden geçecek olan araştırma görev-
lileri ve öğretmen adaylarının Sulak Alan Ekosistemindeki 
bütün yaşam alanlarını deniz, göl, kumul, bataklı, saz, balık, 
manda, kuş, mera vb, bütün olguları yan yana ve birlikte 
yaşamı nasıl paylaştıklarını gözlemleyerek şahit olacaklardır. 
Bu gözlem katılımcılara sulak alanlarda ekosistemler arası en-
tegrasyon ve paylaşımı görsel bir şölen olarak yaşatacaktır. 
Eğitim sonunda unutamayacakları bu görsel şölen ve doğa 
harikasını kitap, kitapçık, cd, hatıra eşyası, rozet vb. kalıcı pro-
je çıktıları ile ölümsüzleştirerek yaşadıklarını aktarma imkanı 
bulabileceklerdir.

Katılanların proje bitiminde Sulak Alan, Tabiatı Koruma 
Alanı, Doğal Sit Alanı, Yaban Hayatı Geliştirme Sahası, Ram-
sar Alanı, Milli Park gibi ülke genelinde korunan alanlarda 
gönüllü kuruluşlar oluşturarak benzeri çalışmaları yaymak 
ülke doğasının korunması için geleceğe yapılacak en önemli 
yatırım olacaktır. 

Kızılırmak Deltasında Doğa Eğitimi ve Bilim Okulu 
projemizin rağbet göreceğini ve tekrarlanması yönünde 
talepler geleceğinden eminiz. Projemizin etkilerini 
yaygınlaştırabilmek için başka gruplarla tekrarlamak ileri 
hedeflerimiz arasındadır.
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HUKUK FAKÜLTESİ

OMÜ Ali 
Fuad Başgil 

Hukuk Fakültesi, 
Prof. Dr. Ergun 

Özbudun’un 
verdiği ilk dersle 
eğitim öğretime 

başladı

Açılışa; Cumhuriyet Başsavcısı Canip Yeti-
şir, YÖK Üyesi ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sait Bilgiç, Baro Başkanı Av. Nejat Anıl, 

Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin Dündar, Hukuk 
Fakülte’sine yeni binasını kazandıran hayırsever işa-
damı Mustafa Güneşdoğdu, Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. M. Hakan Hakeri, dekanlar, çok sayıda öğre-
tim üyesi ve öğrenci katıldı. 

Açılış konuşması için ilk sözü alan Hukuk Fakültesi 
kurucu Dekanı M. Hakan Hakeri, fakültenin kurulu-
şuyla ilgili kısa bir bilgi verdikten sonra, önümüzdeki 
dönemde Adalet Meslek Yüksekokulu’nun da aynı bi-

nada yer alacağını 
belirtti. Üniversite 
tercih sıralamaların 
Hukuk Fakültesi’nin 
14. sırada yer aldığı-
nı söyleyen Hakeri, 
bu sıralamanın yeni 
kurulan bir fakülte 
için iyi olduğunu 
vurguladı ve “Ön-
celiğimiz öğrencile-
rimize iyi bir eğitim 
vermektir” dedi.

Kantorowicz ’in 
bir sözünden yaptığı 

alıntıyla sözlerine başlayan YÖK Üyesi ve Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Sait Bilgiç;  “Kantorowicz yalnız he-
kimler, hakimler ve din adamları cübbe giyer. Cübbe 
iç olgunluğun, güvenilirliğin sembolüdür. Cübbe bu 
nedenle güvenilen meslekleri temsil eder. Cübbe gi-
yen meslek gruplarının mensupları baskıya boyun eğ-
dirilebilecek en son mesleklerdir” şeklinde konuştu. 
“Bugün Ondokuz Mayıs Üniversitesi olarak yalnızca 
yeni açılan bir fakültenin değil, aynı zamanda yetiş-
tirecek olduğumuz öğrencilerimizle bu mesleği en iyi 
şekilde temsil edecek olan hukukçuları da ülkemize 
kazandıracak olmanın heyecanını duyuyoruz” dedi.

Fakütenin açılış töreninde ilk dersi veren Prof. Dr. 
Ergun Özbudun sözlerine; yeni kurulan bir fakültenin 
açılış dersini verme onurunu kendisine veren OMÜ 

Rektörlüğüne ve Dekanlığa teşekkür ederek başladı. 
Türkiye Anayasası konusunda konuşan Özbudun, 

Türkiye’de anayasa problemi olduğu gerçekliğini, 
vurgulayarak, “1982 Anayasası antidemokratik, gayri 
temsili, halkın iradesine dayanmayan bir anayasadır. 
Kurucu Meclisin halkın iradesiyle uzaktan yakından 
bir ilişkisi yoktur. Anayasa çalışmaları özgür bir or-
tamda ortaya çıkmamıştır. Anayasa bireylerin hak ve 
özgürlüklerini devlete karşı korumak için yapılır. 82 
Anayasasının amacı ise bunun tam tersi niteliktedir. 
Devleti bireye karşı korumak için düzenlenmiştir” 
dedi. Özbudun konuşmasında; Kürt sorunu, din-
devlet ilişkileri, sivil otorite-askeri otorite, başkanlık 
sistemi gibi konulara da değindi. Özbudun, yeni yapı-
lacak anayasanın içeriği yönünden bir uzlaşma olma-
dığını, düzenlenecek yeni anayasayı teorik ve pratik 
açıdan da çelişik bulduğunu vurguladı. 

Konuşmasının sonunda katılımcıların sorularını 
yanıtlayan Prof. Dr. Özbudun’a günün anısına eski öğ-
rencilerinden biri olan Dekan Prof. Dr. M. Hakan Hake-
ri tarafından plaket verildi.
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Tıp 
Fakültesi’nin 

2010-2011 
eğitim-öğretim 

yılı açılış etkinliği 
Tıp Fakültesi 

Mavi Salon’da 
gerçekleştirildi

Törene, Rektör Yardımcısı ve YÖK üyesi Prof. 
Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ah-
met Bulut, OMÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ali Haydar Şahinoğlu, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Levent Altıntop, Prof. Dr. Ayhan Dağdemir, Ziraat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr Mehmet Kuran, Veteriner Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Tıp Fakültesi 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr Mustafa Bekir Selçuk, 
öğretim üyeleri, yöneticiler ve öğrenciler katıldı.

2009-2010 eğitim öğretim yılında birincilikle 
mezun olan Dr. Tuba Taflan yaptığı konuşmada öğ-
rencilere seslenerek; “Tıp Fakültesi öğrencisi olmak 
zordur, çok okumak gerekir. Okuduklarınızdan zevk 
almaya çalışın. Yaptığınız işten mutluluk duymazsa-
nız hissettiğiniz tek şey yorgunluk olur. Hepinize yeni 
eğitim-öğretim yılında başarılar diliyorum” dedi.

Eğitime yeni başlayan doktor adaylarına tavsi-
yelerde bulunan OMÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Haydar Şahinoğlu, değişen sınav not yönetmeli-
ğine dair uyarılarda bulundu. “Uzun ve zorlu 6 yıllık 
bir maraton sizleri bekliyor. Bu süre içerisinde bazen 
yorulacaksınız bazen bunalacaksınız ama sonucun-
da iyi birer hekim olarak buradan mezun olacaksınız. 
Bu mesleğin insanlık için çok özel ve ulvi bir meslek 

olduğunu unutmayınız. Sevgi, saygı, hoşgörü, fe-
dakarlık ve sabır bu mesleği yapanlar için daha da 
önemlidir. Mesleki Bilgi ve becerinin yanı sıra bu de-
ğerlere de sahip genç hekimler olarak yetişeceğinize 
bütün kalbimle inanıyorum. Sizlere tavsiyem hastayı 
zorlayan değil onu anlayan ve güler yüzlü hekim ol-
manızdır’ dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait Bilgiç meslek grup-
larının insan ihtiyaçlarına göre değişip geliştiğini an-
cak hekimliğin dünden bu güne kadar uzandığını 
söyledi. Üniversitenin iyi imkanlara sahip olduğunu, 
meydana gelebilecek her türlü eksiklik ve aksaklıkta 
gerekli yerlere iletmekten çekinmemeleri gerektiğini 
belirtti. Tüm öğrencilere başarılı bir eğitim-öğretim 
yılı diledi.

Tıp Fakültesi uyum haftasındaki ilk dersi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Kenan Erzurumlu verdi. Erzurumlu, 
“Dünden Bugüne Tıp ve Anılar - Toplumsal Bir Birey 
olarak Türk Hekimi” başlıklı sunumunda modern tıb-
bın kurucusu olarak bilinen Hipokrat ile  Galenus, 
İbn-i Sina ve Yusuf Has Hacib gibi bilim insanlarının 
sözlerinden alıntılar yaptı.

Prof. Dr. Gönül Oğur da “Hekimlik Nereye Doğru 
ve Geleceğin Hekimi” konulu dersini verdi.

AÇILIŞLAR
AÇILIŞLAR

Dr. Tuba TaflanProf. Dr. 
Ali Haydar Şahinoğlu

Prof. Dr. Sait Bilgiç Prof. Dr. 
Kenan Erzurumlu
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VETERİNER FAKÜLTESİ

Veteriner 
Fakültesi 
“Bilimsel 

Araştırma ve Etik 
konulu ilk dersle 
eğitim öğretime 

başladı

Veteriner Fa-
kültesinin 
2010-2011 

eğitim - öğretim yılı 
açılış etkinliği Ata-
türk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçek-
leştirildi.

Etkinliğe Rektör 
Vekili Prof. Dr. Ah-
met Bulut, Veteriner 
Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, 

öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
Açılış konuşmasını Veteriner Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptı. Her fakültede olduğu 
gibi Veteriner Fakültesi’nde de başarının disiplinli 
ve özverili çalışmayı gerektirdiğini vurgulayan Şarlı, 
göreve yeni geldiğini söyledi ve geleceğe yönelik 
projelerinden bahsetti. Yeni eğitim – öğretim yılına 
donanımlı başladıklarını belirten Dekan Şarlı, başarı-
lı bir eğitim – öğretim yılı diledi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, “Öğrenci 
sayımız lisansüstü eğitim ile birlikte 35.000’e ulaş-
mıştır. Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin büyüme poli-
tikası daha çok istihdama yönelik programların açıl-
ması yönündedir. Bu amaçla mevcut fakültelerimizin 
bünyelerine yeni programlar ilave ederken, eksikliği 
duyulan Hukuk, İletişim, Mimarlık, Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakülteleri de kurulmuştur. Nitelikli eğitime 
önem vermekteyiz. Amacımız öğrencilerimizin dip-
lomalarının dünyaca tanınmasıdır.” dedi.

Etkinlikteki ilk dersi Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erol Alaçam verdi. 
Alaçam, “Bilimsel Araştırma ve Etik” adlı dersinde; 
“Bilim, Araştırmacı, Araştırma Projesi, Bilimsel Yayın, 
Araştırma ve Yayın Etiği, Bilimsel Sunum Nasıl Yapılır” 
başlıklı konulardan söz etti.

Etkinliğin sonunda Rektör Vekili Prof. Dr. Ahmet 
Bulut günün anısına Prof. Dr. Erol Alaçam’a plaket 
sundu.

AÇILIŞLAR
AÇILIŞLAR

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı

Prof. Dr. Ahmet Bulut             Prof. Dr. Erol Alaçam
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Yeni Vali 
Hüseyin Aksoy, 
Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’ı 

makamında ziyaret 
etti. 

Samsun Tabipler Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu 
üyeleri Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı makamında 

ziyaret ettiler.
Başkan, Yrd. Doç. Dr. Mithat Günaydın yaptığı açıklama-

da; Tabipler Odası’nın yeni Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte 
nezaket ziyareti amacıyla geldiklerini, yapılacak etkinliklerde 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi’yle işbirliği içinde 
uyumlu bir şekilde çalışmayı arzuladıklarını belirtti. Üyelerle 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunan Rektör Akan, yeni üyeleri 
tek tek tebrik etti ve üniversitenin desteğinin her zaman Ta-
bipler Odası’nın arkasında olacağını vurguladı.

Ziyarette Samsun Tabipler Odası Onur Kurulu Üyesi, Rek-
tör Danışmanı Prof. Dr. Hakan Leblecioğlu da hazır bulun-
du.

TABİPLER ODASI 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİYLE

YENİ VALİMİZ OMÜ’DEYDİ

İkilinin karşılıklı gö-
rüş alış verişinde 
b u l u n m a l a r ı n ı n 

ardından, Vali Hüseyin 
Aksoy Rektörlüğün giriş 
katında bulunan, Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’ın şairlerin 
kendi el yazılarıyla yazdı-
ğı şiirlerinden derleyerek 
hazırladığı “Şairlerinin El 
Yazılarıyla Şiirler Albümü” 
adlı kitabın sergisini de 
gezdi.

Prof. Dr. 
Hüseyin Akan 
da beraberin-
deki üniversite 
yönetimiyle 
yeni Valimizi 
makamında 
ziyaret ederek 
yeni görevinde 
başarılar diledi.
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26 Mayıs-10 Hazi-
ran tarihleri ara-
sında ülkemizde 

düzenlenen 8. Uluslararası 
Türkçe Olimpiyatlarına ka-
tılmak amacıyla, araların-
da halen İtalya Lecce Sa-
lento Üniversitesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü’nde 
Türkçe eğitmenliği ya-
pan üniversitemiz öğre-
tim üyesi Doç. Dr. Nalan 
Kızıltan’ın öğrencilerinin 
de bulunduğu İtalya Bari 
Üniversitesi’nden bir grup 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan’ı makamında ziyaret 
etti.

Bari Üniversitesi, “Kül-
tür ve Turizmde Akde-
niz Birliği Yüksek Lisans 

Programı” öğrencisi Serap 
Aydın yaptığı açıklamada; 
”Bizler orada Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi’ni ve tabii 
ki Türkiye’yi temsil ediyo-
ruz. Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi resmi kimliğiyle 
her zaman çalışmalarımıza 
destek oldu, biz de Türkçe 
Olimpiyatları vesilesiyle 
Samsun’a da gelerek Sayın 
Rektörümüze teşekkürleri-
mizi ve saygılarımızı sun-
ma fırsatı bulduk.” dedi.

KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ

İTALYADAKİ OMÜ’LÜLERDEN
REKTÖR AKAN’A ZİYARET

İtalya 
Lecce Salento 

Üniversitesi ‘nden 
ziyaret
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IRAKLI ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADIK

Irak’ın 
Kerkük şehrinde 
bulunan Kerkük 

Üniversitesinden 
bir grup öğrenci 

2009-2010 yılı 
yaz stajlarını 

üniversitemizde 
gerçekleştirdiler

Kerkük Üniversitesinden gelen 32 öğrenci, 
kendilerine eşlik eden 6 öğretim elemanıy-
la birlikte, OMÜ Ziraat Fakültesi’nde 15 gün 

boyunca yaz stajı yaparak üniversitemiz öğrencileri 
ve öğretim üyeleriyle bilgi alışverişinde bulundular. 

Kerkük Üniversitesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Halit Halil yaptığı değerlendirmede “Bize bu fırsa-
tı bize veren Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörüne 
ve Ziraat Fakültesi Dekanı’na çok teşekkür ederiz. Bu 
çok yeni ve önemli bir adım. 1990 yılından bu yana 
yurt dışına çıkamıyorduk, Arap ülkelerine de çağrıda 
bulunduk, ancak, bize yanıt veren tek ülke Türkiye 

oldu. Üniversitenize Kerkük Üniversitesi Rektörü’nün 
ve Ziraat Fakültesi Dekanı’nın da selamlarını getir-
dik” dedi.

Kerkük Üniversitesi’nden gelen öğrenciler de 
Samsun’u ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ni çok be-
ğendiklerini ifade ettiler. 

OMÜ Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüsnü Demirsoy ise; komşu ve kardeş ülke Irak’ın 
Kerkük Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencilerine 
staj imkanı sağlamaktan ve üniversitenin öğretim 
üyeleriyle birlikte onları ağırlamaktan mutluluk duy-
duklarını belirtti.

Samsunspor’un Erkut Tutu başkanlığındaki yeni yö-
netimi Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı makamında 

ziyaret etti.
Ziyarette Genel Sekreter Rüştü Araboğlu, Basın Sözcü-

sü Haluk Tan ile Yönetim Kurulu Üyeleri; Ömer Çoruh, Hü-
seyin Şenel, Hasan Bozal, Ali İhsan Aka, Samsunspor’un 
yeni Yönetim Kurulu Üyesi Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ahmet Bulut da yer aldı. 

Başkan Erkut Tutu, göreve gelme amaçlarını Rektör 
Akan’a anlatırken, OMÜ ile ortaklaşa projeler yapıp üni-
versite gençliğine Samsunspor sevgisini aşılamak istedik-
lerini ifade etti ve destek istedi. Rektör Akan ise her türlü 
proje için Samsunspor’a destek vereceklerini ifade etti.

Ziyaretin sonunda karşılıklı hediyeler verildi.

SAMSUNSPOR’DAN ZİYARET
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SAMSUN BASKETBOL 
KULÜBÜ ÜYELERİYLE

Mayıs ayında yapılan seçimlerde Samsun Basket-
bol Kulübü’nün Başkanlığına seçilen Arş. Gör. 

Ahmet Öztürk ve Yönetim Kurulu üyeleri Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’a nezaket ziyaretinde bulundular. 

Samsun’da basketbolu geliştirmek için tüm Samsun’un 

ve Üniversitenin desteğine ihtiyaç duyduklarını belirten 
Öztürk, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun bilimsel 
birikiminden de faydalanmak istediklerini söyledi ve tüm 
öğrencileri Samsun Basketbol Kulübü’nün maçlarına da-
vet etti. 

Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler Konfe-
derasyonu (TUSKON), Karadeniz Sanayici 
ve İş Adamları Dernekleri Federasyonu 

(KASİF) ve Karadeniz Sanayici ve İş Adamları Der-
neği (KASİAD) işbirliği ile düzenlenen, “Türkiye’nin 
AB İlerleme Sürecinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm 

Önerileri” konulu toplantı üzeri-
ne bir araya gelen; Avrupa Birli-
ği Genişleme Komisyonu Türki-
ye Masası Şefi Chistos Makridis, 
TUSKON Bürüksel Temsilcisi 
Serdar Yeşilyurt, KASİF Başkanı 
Osman Reis ve KASİAD Başkanı 
Abdurrahman Hacıkerimoğlu 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
makamında ziyaret ederek fikir 
alış verişinde bulundular.

Ziyaret sonrası duydu-
ğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan,  
Chistos Makridis’e Samsun’un  
simgesi olan Atatürk Heykeli 
hediye etti.

 Avrupa 
Birliği Genişleme 

Komisyonu 
Türkiye Masası 

Şefi Chistos 
Makridis ve 

beraberindeki 
Sivil Toplum 

Örgütleri 
Başkanları 

Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan’ı 

makamında 
ziyaret ettiler

AB GENİŞLEME KOMİSYONU 
ŞEFİ OMÜ’DEYDİ

39



2010 / Temmuz-Ağustos-Eylül

- özenilen üniversite -40

KÜLTÜRDE KARDEŞLİK,
BİLİMDE KARDEŞLİK

SARAYBOSNA’YLA İLK TEMASLAR

Afganistan 
Büyükelçi 

Yardımcısı 
Homauyn 

Kamgar ve 
Sağlık Ateşesi 

Dr. Atiqullah 
Ghiasee, 

üniversitemizi 
ziyaret etti

Türkiye genelinde 9 Federasyonun 
ve 129 derneğin bağlı bulunduğu 
Balkan Rumeli Göçmenleri Konfede-

rasyonu Genel Başkan Vekili İzzet Altuntaş ve 
Federasyon Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Ona-
ran, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı makamın-
da ziyaret ettiler. 

Ziyaretlerinin amacının Saraybosna’daki 
Devlet Üniversitesi, “University of Sarajevo” 
ve Türklerin kurduğu bir özel üniversite olan, 
“International University of Sarajevo (IUS)” ile 
yapılacak olan ikili anlaşmalar konusundaki ilk 
temasları başlatmak olduğunu belirten İzzet 
Altuntaş, “OMÜ Rektörüyle Saraybosna’daki 
Rektörler önümüzdeki günlerde hangi konu-
larda işbirliği yapacaklarına karar verecekler. 
Üniversiteler Sayın Rektörümüzü davet etti-
ler. Rektörümüzün de programı uygun oldu-
ğunda Saraybosna’daki üniversiteleri ziyaret 
edecek. Yapılacak ikili anlaşmaların yararlı 
olacağına inanıyorum” dedi.

KONUKLARIMIZ
KONUKLARIMIZ

Afganistan Büyükelçi Yardımcısı Homauyn 
Kamgar ve Sağlık Ateşesi Dr. Atiqullah 

Ghiasee, üniversitemiz ve Afganistan Hükümeti 
arasındaki bilimsel dayanışmaya teşekkür ama-
cıyla, Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan ile Rektör 
Yardımcımız ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait Bilgiç’i ma-
kamlarında ziyaret ettiler.

Üniversitemizde eğitim alarak Afganistan’da 
faydalı işler yapan gençleri gördükçe gurur 
duyduğunu dile getiren Kamgar, Afgan halkı-
nın Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ne ve Türkiye 
Cumhuriyeti’ne minnettar olduğunu belirtti. İki 
ülke arasında çok eskiden beri süregelen kardeş-
lik bağlarına değindi ve bu bağların tarihi, top-
lumsal ve kültürel kökenlerine vurgu yaptı. Ken-
disinin gelip geçici bir elçi olduğunu söyleyen 
Kamgar, iki ülke arasındaki asıl ve değişmez elçi-

nin Mevlana olduğunun altını çizdi. Ziyaretlerinin 
diplomatik amaçlı olmadığını, içlerindeki dostluk 
hislerini paylaşmak amacıyla Samsun’a geldikleri-
ni belirtti. Türkiye’nin Ortadoğu’da güçlü bir ülke 
olmasının kendilerine gurur verdiğini, bölgeye 
barışı getirecek ülkenin de Türkiye olacağını söz-
lerine ekledi.

Görüşme, üniversitemiz ve Afganistan Hükü-
meti arasındaki bilimsel dayanışmanın gelecek 
yıllarda da devam etmesi temennileriyle son bul-
du. Rektör Akan Afgan heyetine, iki ülke arasında-
ki dostluğun nişânesi olarak hediyeler verdi.
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OMÜ’DE KUPA SAHİBİNİ BULDU

“2. Yahya Kara 
Futbol 

Turnuvası” 
sona erdi

OMÜ Sağlık Kulübü ve  19 Nabız Dergisi 
tarafından düzenlenen ve açılışını ünlü 
hakemler Selçuk Dereli ile Ali Aydın ta-

rafından yapılan “OMÜ Tıp Fakültesi 2.Yahya Kara 
Futbol Turnuvası” 1. ve 2. sınıflar arasında oynanan 
final müsabakası ile son buldu. OMÜ Spor Komp-
leksinde oynanan final maçını Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu, Giresun Sanayi ve 
Ticaret Odası Başkanı İbrahim Kara, Tıp Fakültesi 
öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin yanı sıra 
geçen yıl vefat eden Yahya Kara’nın Giresun’dan 
gelen ailesi izledi.

Mücadeleyi 6-2 kazanan 2. sınıflar kupasını, 
Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu’nun elinden aldı.

Maç sonunda konuşma yapan Şahinoğlu, 
“Spor, sağlık için olduğu kadar yeni dostluk köprü-
lerinin inşasında da önemli bir rol üstlenmektedir. 
Tıp fakültesi öğrencilerinin birlik ve beraberliğini 
güçlendirmesi 
amacıyla dü-
z e n l e d i ğ i m i z 
ve geçen yıl 
kaybettiğimiz 
Yahya arkada-
şımızın ismini 
verdiğimiz tur-
nuvamızın Tıp 
Fakültesi öğ-
rencilerine ya-
kışır bir biçimde 
sonlanmasın-
dan son derece 
mutluyuz” dedi.

Konuşmasının ardından Tıp Fakültesi öğren-
cilerinin imzalarının da bulunduğu 28 numaralı 
Yahya Kara forması, Yahya Kara’nın ailesine hediye 
edildi.

SPOR
SPOR

Antalya’da düzenlenen Türkiye Okçuluk 
Şampiyonası’nda takım halinde 1. olan 
OMÜ Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu öğrencileri, Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan’ı ziyaret ettiler.  

Şampiyonada üst üste 3. kez birincilik elde 
eden okçularımız, BESYO Antrenörlük Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Seydi Ahmet Ağaoğlu eşliğinde 
gerçekleştirdikleri ziyarette şampiyonluk kupası-
nı Akan’a takdim ettiler. Başarılarının devamı için 
daha çok çalışacaklarını belirten okçulara, Rektör 
Akan tarafından hediyeler verildi. 

BESYO Müdürü Prof. Dr. Osman İmamoğlu 
sporcularının başarılarından gurur duyduğum 
belirtti.

OMÜ 12’DEN VURDU
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ)  Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Haydar Şa-
hinoğlu,  Tıp Fakültesi olarak hedeflerini 

ülkenin sağlık problemlerine çözüm üretecek, yeterli 
bilgi ve donanıma sahip iyi hekimler yetiştirmek ol-
duğunu söyledi. 

Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu; fakülte olarak he-
deflerinin geleceğin sağlıkçılarını yetiştirirken, yeter-
li bilgi ve beceri ile donanmış, araştırma yönü olan, 
kendisini sürekli yenileyebilen, tıbbi etik ve insan 
haklarına saygılı, kalite standartlarına dikkat eden ve 
uluslararası ilişkilere hazırlıklı hekimler yetiştirmek ol-
duğunu ifade etti.

Tıp Fakültesi’nde verilen eğitimin kalitesinin 
yüksek olması gerektiğine vurgu yapan Şahinoğlu, 
“Dünyada tıp eğitiminin kalitesine yönelik çalışma-
lar özellikle ABD de düzenli olarak her yıl AAMC’de 
(Addociation Of American Medical Colleges) yapılı-
yor. Yapılan çalışmalar ile her yıl tıp eğitim kurumları 
düzenli olarak değerlendiriliyor. Biz de OMÜ olarak 
Tıp Eğitimi Anabilim Dalı aracılığı ile her iki çalışmayı 
ülkemize uyarlayarak tıp eğitiminde nerede olduğu-
muza dair çalışma yaptık. Verdiğimiz eğitimin öğrenci 

algısındaki yerinin ne olduğunu, fiziki anlamda bir 
kurum olarak nasıl algılandığımızı, eğitmenler olarak 
öğrencilerimizin bizleri nasıl değerlendirdiklerini bu 
çalışmamızda sorduğumuz sorularla derinlemesine 
irdeledik. Bu çalışmanın birçok fakülte için örnek ola-
cağını düşünüyorum” dedi.

“Hedefimiz 
iyi hekimler 

yetiştirmek”

TIP EĞİTİMİNDE NEREDEYİZ

Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu
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TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ’NDE 
BAŞARILI OPERASYON

Anne karnında kalbindeki şah damarı ile 
akciğer damarının ters olduğu fark edi-
len bebek doğar doğmaz üniversitemiz 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesinde kalp 
ameliyatına alınarak, damarların yerleri değiştirildi. 
OMÜ Tıp Fakültesi’nde sezaryenle 3 kilo ağırlığında 
bir kız çocuğu dünyaya getiren Ayşe Akay (35)’in 
bebeği doğar doğmaz kalp ameliyatına alındı ve 
kalbindeki damarların yeri değiştirildi. OMÜ Tıp 
Fakültesi Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Tayfun 
Alper, bu tür ameliyatlarda erken teşhisin önemine 
değindi. Prof. Dr. Alper, “Önceden sadece bebek kız 
mı erkek mi diye merak edilir ve ultrasonla mua-
yenesi yapılırdı. Şimdi ise bebeğin sağlığı ile ilgili 
kalp muayenesi ve diğer muayeneler yapılıyor. Be-
bek doğduğu zaman neyle karşılaşacağımızı bilir-
sek tedavi olma şansı oluyor. Bu tür muayenelerde 
bebeğe yaşama şansı vermiş oluyoruz. Biz bu has-
tayı bilmeseydik ve bir takım sıkıntılar yaşandıktan 
sonra tedavi için adı konsaydı, büyük ölçüde geç 
kalınmış olunacaktı” dedi. 

Ameliyatı gerçekleştiren OMÜ Tıp Fakültesi Rek-
tör Yardımcısı ve Kalp Damar Cerrahisi Öğretim Gö-
revlisi Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, bebeği doğumunu 
takiben ameliyata aldıklarını ifade ederek, “Bebe-
ğin kalpten çıkan damarları tersti. Vücuda gidecek 

damar akciğere, akciğere gidecek damar ise vücu-
da gidiyordu. Bu çocuklar normal şartlar içinde do-
ğumu takiben müdahale edilmezse yaşama şans-
ları yok. Damarlarının yeri değiştirildi. Operasyon 4 
saat sürdü. Ameliyat öncesi kadın doğum uzman-
ları takip yaptı, bize ameliyat yapmak kaldı” dedi. 
Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı Doç. Dr. Metin Sungur 
ise; bebeğe anne karnında tanı konulması ve doğ-
duktan hemen sonra ameliyat olmasının büyük bir 
şans olduğunun altını çizerek, “Bu tür bebeklerin 
doğduktan sonra 10 gün içinde mutlaka ameliyat 
olması gerekiyor. Bebek doğduktan sonra elimize 
geldi. Ameliyat şartlarının uygun olup olmadığına 
baktım ve ameliyata aldık. Ameliyatı başarılı bir şe-
kilde yapıldı” şeklinde konuştu.

SAĞLIK
SAĞLIK

Yeni doğan 
bebeğin kalp 
ameliyatında 
damarlarının 

yerleri 
değiştirildi.

         Prof. Dr. Tayfun Alper                      Doç. Dr. Metin Sungur                      Prof. Dr. Ferşat Kolbakır
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SAĞLIK
SAĞLIK

Adı - Soyadı  Ana Bilim Dalı Atandığı Kadro

Ali Rıza AYDIN İlahiyat Fakültesi / Din Psikolojisi Prof. Dr.
Halil İbrahim ZEYBEK Fen-Edebiyat Fakültesi / Fiziki Coğrafya Prof. Dr.
Kemalettin ŞAHİN Fen-Edebiyat Fakültesi / Fiziki Coğrafya Prof. Dr.
Şaban ESEN Tıp Fakültesi / Enfeksiyon Hastalıkları Prof. Dr.
Nilgün ŞENTÜRK Tıp Fakültesi / Deri ve Zührevi Hastalıklar Prof. Dr.
Hüsnü DEMİRSOY Ziraat Fakültesi / Bahçe Bitkileri Prof. Dr.
Vedat CEYHAN Ziraat Fakültesi / Tarım İşletmeciliği Prof. Dr.

Harun YILDIZ İlahiyat Fakültesi / İslam Mez. Tarihi Doç. Dr.
Cevdet KILIÇ Fen-Edebiyat Fakültesi / Felsefe Bölümü Doç. Dr.
Muhammet DERVİŞOĞLU Mühendislik Fakültesi / Gıda Teknolojisi Doç. Dr.
Koray Mehmet Z. KARABEKİROĞLU Tıp Fakültesi / Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Doç. Dr.
Oktay GENÇ Veteriner Fakültesi / Mikrobiyoloji Doç. Dr.

M. Ziya YILMAZ Diş Hekimliği Fakültesi / Pedodonti Yrd. Doç. Dr.
Hacı Bayram YILMAZ Eğitim Fakültesi / Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Yrd. Doç. Dr.
İbrahim GÜL Eğitim Fakültesi / Eğitim Yön. Teftiş, Plan ve Ek. Yrd. Doç. Dr.
Selim EREN Eğitim Fakültesi / Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Yrd. Doç. Dr.
Gülay AYDIN Eğitim Fakültesi / Sosyoloji Yrd. Doç. Dr.
Tevfik ÖZEN Fen-Edebiyat Fakültesi / Biyokimya Yrd. Doç. Dr.
Bozkurt KOÇ Fen-Edebiyat Fakültesi / Gelişim Psikolojisi Yrd. Doç. Dr.
Recep CENGİZ Fen-Edebiyat Fakültesi / Sosyoloji Yrd. Doç. Dr.
Muhittin DÜZENLİ İlahiyat Fakültesi / Hadis Yrd. Doç. Dr.
Serkan YÜKSEL Tıp Fakültesi / Kardiyoloji Yrd. Doç. Dr.
Aykut İŞLEYEN Havza MYO Yrd. Doç. Dr.

ATAMA - YÜKSELME
ATAMA - YÜKSELME

EVLATTAN ANNEYE HEDİYE

Genellikle anneler çocukları için organ bağış-
larken, bu kez alışılmışın dışında bir olay yaşandı 

ve genç Ercan annesi için 
umut oldu. Uzun zamandır 
böbrek hastalığıyla müca-
dele eden Sevim Çakır’a, 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Üroloji Anabilim Dalı öğ-
retim üyeleri tarafından 
gerçekleştirilen başarılı 
bir ameliyatla, oğlu Ercan 
Çakır’dan böbrek nakli ya-
pıldı. Ameliyat sonrasında 
kısa sürede sağlığına geri 
kavuşarak taburcu edilen 
Ercan Çakır, annesine en 
güzel hediyeyi verdiği için 
çok mutlu olduğunu söy-
ledi. Anne Sevim Çakır da 
sağlığını yeniden kazanma-
sında emeği geçen herkese 

ve kendilerine bu imkanı sağlayan Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Üroloji Ana Bilim Dalı’na teşekkür etti.

Samsun’da 
yaşayan 21 

yaşındaki 
Ercan Çakır, 11 

yıldır böbrek 
hastası olan, 
46 yaşındaki 

annesi Sevim 
Çakır’a böbreğini 

bağışladı.


